
1

PRÉFET DU RHÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°69-2020-022

PUBLIÉ LE 18 FÉVRIER 2020



Sommaire

69_Préf_Préfecture du Rhône
69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle

des listes électorales dans les communes de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône (12

pages) Page 3

69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle

dans les communes de l'arrondissement de Lyon (12 pages) Page 16

69-2020-02-18-001 - Mesure temporaire de navigation (2 pages) Page 29

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes
69-2020-02-18-003 - Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société

AMBULANCES DES SAPINS à COURS LA VILLE (2 pages) Page 32

2



69_Préf_Préfecture du Rhône

69-2020-02-18-002

AP portant nomination des membres des commissions de

contrôle des listes électorales dans les communes de

l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône
AP nomination membres commissions de contrôle des listes électorales des communes de

l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 3



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 4



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 5



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 6



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 7



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 8



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 9



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 10



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 11



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 12



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 13



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 14



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-002 - AP portant nomination des membres des commissions de contrôle des listes électorales dans les communes
de l'arrondissement de Villefranche-sur-Saône 15



69_Préf_Préfecture du Rhône

69-2020-02-17-001

Arrêté portant nomination des membres des commissions

de contrôle dans les communes de l'arrondissement de

Lyon
Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de

l'arrondissement de Lyon

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 16



PRÉFET DU RHÔNE

 Préfecture

Direction des affaires juridiques
et de l’administration locale

Bureau des élections et des associations

Lyon, le 17 février 2020

ARRETE n° 69-2020-02-17-
portant nomination des membres des commissions de contrôle

dans les communes de l’arrondissement de Lyon

Le Préfet de la région Auvergne-Rhône-Alpes,
Préfet du Rhône

Officier de la Légion d’honneur
Officier de l’ordre national du Mérite

Vu le code électoral, et notamment ses articles L.19 et R .7 à R.11 ;

Vu l’arrêté préfectoral n°  69-2019-04-29-002 du 29 avril 2019 portant nomination des membres des
commissions de contrôle dans les communes de l’arrondissement de Lyon ;

Considérant  la  proposition des maires  de Brignais,  Collonges  au Mont d’Or,  Condrieu,  Curis-au-
Mont-d’Or,  Jonage,  Lyon,  Mions,  Montrottier,  Mornant,  Pierre-Bénite,  Saint-Genis-Laval,  Saint-
Pierre-de-Chandieu, Sainte-Foy-lès-Lyon, La Tour de Salvagny, Villechenève et Villeurbanne ;

Sur la proposition de la Préfète, Secrétaire Générale, Préfète Déléguée pour l’Egalité des Chances ;

ARRETE :

Article  1  er   :  Cet  arrêté abroge  l’arrêté  préfectoral  n°  69-2019-04-29-002 du 29 avril  2019 portant
nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de l’arrondissement de
Lyon

Article 2 : Les membres des commissions de contrôle pour les communes de l’arrondissement de Lyon
sont nommés, jusqu’au prochain renouvellement intégral du conseil municipal, ainsi qu'il figure dans
le tableau annexé ci-après.

Article 3 : La Préfète, Secrétaire Générale, Préfète Déléguée pour l’Egalité des Chances et les maires
des communes de l’arrondissement de Lyon sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Pour la Préfète,
Secrétaire générale
Préfète déléguée pour l’égalité des 
chances,
signé : Cécile DINDAR

Adresse postale : Préfecture du Rhône  – 69419 Lyon cedex 03 
Pour connaître nos horaires et nos modalités d'accueil : internet : www.rhone.gouv.fr ou tél. : 04 72 61 61 61 (coût d'un appel local)

Affaire suivie par : Nicole MALIVOIR
 Tél. :  04 72 61 61 37
Courriel : nicole.malivoir@rhone.gouv.fr

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

A
L

B
IG

N
Y

-S
U

R
-S

A
Ô

N
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 A

lb
ig

ny

M
. A

la
in

 B
O

N
Y

M
. G

uy
 V

E
S

S
IE

R
E

S
M

m
e 

N
at

ha
lie

 D
E

P
A

O
LI

M
m

e 
C

ol
et

te
 T

O
U

Q
U

E
T

M
m

e 
M

ar
ie

-L
au

re
 W

A
C

K

A
uj

ou
rd

’h
ui

 e
t d

em
ai

n
M

. P
hi

lip
pe

 S
IM

O
N

M
m

e 
C

or
él

ia
 D

U
H

O
U

X

R
éu

ni
s 

po
ur

 A
gi

r
M

. D
en

is
 D

E
 M

A
R

IN
IS

A
M

P
U

IS
A

m
pu

is
 p

ou
r 

vo
us

 e
t a

ve
c 

vo
us

né
an

t
M

. J
ea

n-
P

au
l J

A
M

E
T

M
. P

ie
rr

e 
D

U
R

A
N

D

A
V

E
IZ

E
Li

st
e 

po
ur

 la
 g

es
tio

n 
de

s 
in

té
rê

ts
 c

om
m

un
au

x
M

. A
la

in
 V

E
R

N
A

Y
M

. P
at

ric
k 

V
IL

LA
R

D
M

. J
ea

n 
M

ar
c 

C
H

IL
LE

T
M

. P
au

l R
O

N
Z

O
N

M
. J

ea
n 

C
la

ud
e 

V
O

U
T

E

B
E

A
U

V
A

L
L

O
N

M
m

e 
Ju

lie
 V

IN
C

E
N

O
T

M
. P

as
ca

l R
E

Y
N

A
U

D
M

. G
ér

ar
d 

B
E

T
T

O
N

M
m

e 
N

ic
ol

e 
H

E
R

V
IE

R
M

. M
ar

ce
l B

O
IR

O
N

B
R

IG
N

A
IS

To
us

 e
ns

em
bl

e 
po

ur
 B

rig
na

is
M

. D
om

in
iq

ue
 V

IR
E

T

M
. R

ad
ho

ua
ne

 Z
A

Y
A

N
I  

M
. N

ic
ol

as
 D

U
F

O
U

R
T

P
ar

lo
ns

 B
rig

na
is

M
. S

er
ge

 B
E

R
A

R
D

  
M

m
e 

M
ic

hè
le

 E
Y

M
A

R
D

M
ie

ux
 v

iv
re

 à
 B

rig
na

is
M

m
e 

S
yl

vi
e 

M
O

R
G

E
A

U
X

B
R

IN
D

A
S

B
rin

da
s 

ju
st

e 
po

ur
 v

ou
s

M
. B

er
na

rd
 B

A
LE

S
T

IÉ
M

m
e 

S
op

hi
e 

G
E

R
IN

M
. C

hr
is

tia
n 

K
E

Z
E

L
M

. B
er

na
rd

 L
E

C
O

LL
IE

R

M
m

e 
S

yl
vi

e 
C

O
LL

O
M

B

B
ie

n 
vi

vr
e 

en
se

m
bl

e 
à 

B
rin

da
s

M
. P

at
ric

k 
B

IA
N

C
H

I

M
m

e 
N

ic
ol

e 
W

E
IL

L
M

. P
at

ric
e 

C
O

R
N

U
T

B
R

O
N

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 B

ro
n

M
. M

ic
he

l M
A

R
A

N
D

E
A

U

M
. E

ric
 A

R
D

E
R

IG
H

I 
M

. M
ic

he
l M

A
R

A
N

D
E

A
U

M
. M

ic
he

l M
A

R
A

N
D

E
A

U

U
n 

av
en

ir 
po

ur
 B

ro
n

M
m

e 
E

ve
ly

ne
 B

R
U

N
E

T
 

M
. M

ar
c 

D
U

B
IE

F

A
 b

ro
n 

to
ut

 n
ou

s 
ra

ss
em

bl
e

M
. B

er
na

rd
 J

U
S

T
E

T
M

. S
té

ph
an

e 
G

E
N

IN

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

M
m

e 
B

éa
tr

ic
e 

LE
Y

R
E

LO
U

P

M
m

e 
M

ar
yl

in
e

 S
A

IN
T

-
C

Y
R

M
. 

B
er

n
ar

d
 

C
H

A
M

B
E

Y
R

O
N

M
. J

e
an

-P
ie

rr
e

 
G

A
Y

V
A

LL
E

T
M

m
e

 D
a

ni
èl

e 
C

H
A

M
B

E
R

Y

M
m

e 
Ja

cq
u

e
lin

e 
R

E
S

S
IC

A
U

D

M
m

e
 M

a
rie

-A
n

to
in

et
te

 
B

E
S

S
O

N

M
m

e 
Jo

si
an

e 
M

O
M

B
R

U
N

 
M

m
e 

S
o

la
n

ge
 

V
E

N
D

IT
T

E
L

LI

M
. S

té
p

ha
ne

 
T

R
U

S
C

E
LL

O

M
m

e
 C

hr
is

tia
ne

 
C

O
N

S
T

A
N

T

M
m

e
 J

o
ce

ly
ne

 
D

O
M

IN
IQ

U
E

M
m

e
 C

h
ris

tia
ne

 
A

G
A

R
R

A
T

B
rin

d
as

 p
a

rt
ic

ip
a

tio
n

 e
t p

ro
g

rè
s,

 r
a

ss
em

bl
er

 
p

o
ur

 u
n

e 
co

m
m

u
ne

 p
lu

s 
so

lid
ai

re
, p

lu
s 

ci
to

ye
n

n
e,

 p
lu

s 
éc

o
lo

g
iq

u
e

M
. 

G
é

ra
rd

 A
R

N
A

U
D

M
. 

Je
a

n-
P

ie
rr

e 
A

N
G

O
S

T
O

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 17



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 2

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

B
R

U
L

L
IO

L
E

S
M

m
e 

F
ra

nc
e 

V
O

LA
Y

né
an

t
M

m
e 

B
rig

itt
e 

F
R

E
N

A
Y

né
an

t
né

an
t

B
R

U
S

S
IE

U

B
ru

ss
ie

u 
la

 G
ie

 e
n 

ha
rm

on
ie

M
m

e 
B

er
na

de
tte

 V
O

LA
Y

 

M
m

e 
M

E
S

T
R

E
 J

oc
el

yn
e

M
. D

am
ie

n 
M

O
R

LI
E

R
E

M
m

e 
D

an
ie

lle
 V

E
N

E
T

L’
al

te
rn

at
iv

e

M
m

e 
Ja

ni
ne

 G
A

N
T

IL
LO

N
né

an
t

M
. B

ru
no

 D
E

S
P

R
E

S
né

an
t

C
A

IL
L

O
U

X
/F

O
N

TA
IN

E
S

C
ai

llo
ux

 e
ns

em
bl

e
M

m
e 

F
ra

nç
oi

se
 C

U
S

S
E

T
M

m
e 

G
en

ev
iè

ve
 P

IN
A

D
né

an
t

né
an

t

C
A

L
U

IR
E

-E
T-

C
U

IR
E

M
m

e 
E

ve
ly

ne
 G

O
Y

E
R

M
. P

at
ric

k 
C

IA
P

P
A

R
A

M
m

e 
S

op
hi

e 
B

LA
C

H
E

R
E

né
an

t

C
al

ui
re

 e
t C

ui
re

 e
n 

m
ou

ve
m

en
t

M
. F

ab
ric

e 
M

A
T

T
E

U
C

C
I

C
al

ui
re

-e
t-

C
ui

re
 b

le
u 

m
ar

in
e

M
. B

ru
no

 H
O

U
D

A
Y

E
R

M
. J

ea
n 

G
R

E
N

IE
R

M
m

e 
A

ud
re

y 
B

A
IL

LY
M

. M
ic

he
l T

H
O

LL
E

T
 

M
. P

au
l B

O
U

R
C

H
A

N
Y

M
. J

ea
n 

C
O

N
D

A
M

IN

M
m

e 
M

ic
he

lle
 D

U
P

U
Y

M
. J

ea
n 

V
E

R
N

A
Y

né
an

t
né

an
t

M
. G

ilb
er

t A
R

LA
B

O
S

S
E

 
M

. P
ie

rr
e 

D
IA

M
A

N
T

ID
IS

M
m

e 
F

ra
nç

oi
se

 P
E

R
R

IN
M

. G
uy

 M
O

LL
A

R
D

M
. R

ob
er

t C
H

A
P

E
LL

E
 

T
ra

it 
d’

U
ni

on
 2

01
4

M
. G

uy
 G

A
M

O
N

E
T

M
. R

og
er

 O
LI

V
E

R
O

 
M

m
e 

F
lo

re
nc

e 
M

A
R

T
IN

L
A

 C
H

A
P

E
L

L
E

-S
U

R
-C

O
IS

E
M

m
e 

C
or

in
ne

 M
A

R
Q

U
E

T
M

. G
ui

lle
m

et
te

 H
IE

S
T

M
. R

og
er

 C
A

R
T

E
R

O
N

né
an

t
M

. H
en

ri 
V

E
R

IC
E

L
né

an
t

C
H

A
P

O
N

N
A

Y
L’

ex
pé

rie
nc

e 
en

 a
ct

io
n

M
. P

as
ca

l C
R

E
P

IE
U

X
né

an
t

né
an

t
M

. G
ilb

er
t D

U
C

LO
S

né
an

t

M
m

e
 V

a
lé

rie
 S

A
IN

T
 

M
A

R
T

IN

M
m

e
 C

o
rin

ne
 

C
H

A
R

A
C

H
O

N
 

M
m

e
 Is

a
be

lle
 

C
H

A
R

A
C

H
O

N
 

M
. 

G
e

or
g

es
 

C
O

M
P

A
G

N
O

N
M

m
e

 M
a

rie
-T

hé
rè

se
 

S
IR

E

P
a

rc
e 

q
u

e 
no

us
 a

im
on

s 
C

al
u

ire
 e

t 
C

u
ire

, 
C

on
tin

u
o

ns
 e

n
se

m
b

le
 !

M
m

e
 G

e
ne

vi
èv

e
 

S
E

G
U

IN
-J

O
U

R
D

A
N

M
. X

a
vi

e
r 

V
IT

A
R

D
-D

E
-

LE
S

T
A

N
G

M
m

e 
M

ar
ie

-J
os

é
 

B
A

JA
R

D

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

LE
Z

E
N

N
E

C

C
H

A
B

A
N

IÈ
R

E
M

m
e

 M
ar

ie
-R

ei
ne

 
B

O
R

D
E

T

C
H

A
M

B
O

S
T

-
L

O
N

G
E

S
S

A
IG

N
E

M
. A

n
th

on
y 

C
H

A
R

B
O

N
N

IE
R

M
. 

B
er

n
ar

d
 

B
O

N
N

A
S

S
IE

U
X

C
H

A
M

P
A

G
N

E
-A

U
-M

O
N

T
-

D
'O

R

A
ve

c 
vo

u
s 

p
ou

r 
C

h
am

p
ag

ne
 

av
e

c 
D

E
JE

A
N

 B
e

rn
ar

d

M
m

e
 A

n
ni

e
 E

L 
A

S
S

A
D

-
G

A
U

D
R

Y
 

M
m

e
 C

at
he

rin
e

 
M

O
R

A
N

D
-B

A
R

O
N

 

M
. A

zz
e

di
n

e 
B

E
N

M
A

K
H

LO
U

F

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 3

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

C
H

A
P

O
N

O
S

T

J’
ai

m
e 

C
ha

po
no

st

M
m

e 
K

ar
en

 F
R

E
C

O
N

M
m

e 
R

ap
ha

ël
le

 B
R

U
N

M
m

e 
F

ra
nç

oi
se

 D
U

M
A

S

M
. E

ric
 A

D
A

M

C
ha

po
no

st
 E

ns
em

bl
e

M
. D

an
ie

l S
E

R
A

N
T

M
. A

la
in

 G
E

R
O

N

R
el

an
ce

r 
C

ha
rb

on
ni

èr
es

M
. S

er
ge

 B
O

N
N

E
T

M
m

e 
C

at
he

rin
e 

D
A

V
ID

 

M
m

e 
Jo

ël
le

 M
O

U
LI

N
 

M
m

e 
C

at
he

rin
e 

G
O

Y
O

N
 

M
m

e 
V

al
ér

ie
 V

E
R

G
N

E

C
ha

rb
on

ni
èr

es
 c

om
m

e 
no

us
 l’

ai
m

on
s

M
. L

au
re

nt
 S

A
U

Z
A

Y

M
. P

at
ric

k 
C

H
A

N
A

Y

C
H

A
R

LY

B
ie

n 
vi

vr
e 

en
se

m
bl

e 
à 

C
ha

rly

M
. S

er
ge

 O
LL

A
G

N
IE

R
M

. B
ru

no
 M

É
T

R
A

L

M
m

e 
H

él
èn

e 
H

U
G

U
E

S
M

m
e 

La
ur

en
ce

 F
LA

N
D

IN

M
m

e 
M

ar
ie

-L
au

re
 R

U
É

M
m

e 
P

as
ca

le
 P

E
R

R
IN

F
ie

rs
 d

e 
no

tr
e 

vi
lla

ge
, C

ha
rly

 2
01

4

M
m

e 
A

gn
ès

 E
S

P
IN

O
U

X
M

. O
liv

ie
r A

R
A

U
JO

M
. T

hi
er

ry
 D

U
C

H
A

R
N

E
M

m
e 

C
ar

ol
e 

C
H

A
V

A
N

E
T

C
H

A
S

S
IE

U

C
ha

ss
ie

u 
no

tr
e 

lig
ne

 d
e 

vi
lle

né
an

t

né
an

t

M
. L

au
re

nt
 P

R
IM

A
U

LT
né

an
t

C
ha

ss
ie

u 
na

tu
re

lle
m

en
t

M
m

e 
B

rig
itt

e 
S

O
R

Y

C
ha

ss
ie

u 
ag

ir 
lo

ca
l

M
m

e 
Jo

ël
le

 P
E

R
C

E
T

né
an

t

C
H

A
U

S
S

A
N

M
m

e 
C

ha
nt

al
 B

E
S

S
O

N
 

M
m

e 
C

or
in

ne
 C

A
IL

LE
T

 
M

. D
id

ie
r 

G
U

Y
O

T
M

m
e 

E
lis

ab
et

h 
C

H
O

U
X

C
O

IS
E

M
m

e 
C

ha
nt

al
 G

U
Y

O
T

M
. T

hi
er

ry
 F

A
Y

O
LL

E
M

. P
hi

lip
pe

 P
A

LA
N

D
R

E
né

an
t

né
an

t

M
. D

o
m

in
iq

u
e 

C
H

A
R

V
O

LI
N

M
m

e
 B

rig
itt

e
 

P
A

IL
LA

S
S

E
U

R

M
m

e 
M

ar
ie

-J
os

é
 

V
U

IL
L

E
R

M
E

T
-C

O
R

T
O

T

M
m

e
 N

ic
o

le
 

LA
R

M
A

G
N

A
C

C
H

A
R

B
O

N
N

IÈ
R

E
S

-L
E

S
-

B
A

IN
S

M
m

e 
P

as
ca

le
 

JA
R

R
O

S
S

O
N

 

M
m

e
 S

é
ve

rin
e

 
F

O
N

T
A

N
G

E
S

 

M
m

e
 K

a
rin

e
 

F
A

U
S

S
IL

L
O

N

M
m

e
 G

e
n

ev
iè

ve
 

B
A

R
B

E
R

O
N

M
m

e 
P

a
tr

ic
ia

 L
A

S
A

N
T

É

M
m

e 
M

ar
ie

-A
gn

ès
 

C
H

A
P

G
IE

R

M
m

e
 C

hr
is

tia
ne

 
G

A
U

D
IN

M
m

e
 M

a
rie

-T
hé

rè
se

 
R

E
Y

N
A

R
D

M
m

e 
C

h
ris

tia
ne

 
C

R
O

Z
IE

R

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 18



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 4

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

To
us

 e
ns

em
bl

e 
po

ur
 C

ol
lo

ng
es

M
m

e 
C

hr
is

tin
e 

P
E

R
R

O
T

 

né
an

t

A
gi

r 
et

 v
iv

re
 e

ns
em

bl
e

M
. R

ob
er

t P
E

Y
S

S
A

R
D

 
M

m
e 

A
nn

e 
R

A
U

B
E

R
 

C
ol

lo
ng

es
 in

dé
pe

nd
an

te
 e

t p
ar

tic
ip

at
iv

e
M

. M
ic

he
l G

U
E

Z
E

T
 

M
. P

at
ric

k 
JO

U
B

E
R

T
 

C
O

L
O

M
B

IE
R

-S
A

U
G

N
IE

U
N

ot
re

 v
ill

ag
e 

de
m

ai
n

M
m

e 
C

at
he

rin
e 

LO
P

E
Z

M
. M

ic
he

l-A
ng

e 
G

A
R

C
IA

C
O

M
M

U
N

A
Y

C
om

m
un

ay
 n

ou
ve

lle
 d

yn
am

iq
ue

M
. J

ac
qu

es
 O

R
S

E
T

M
. D

om
in

iq
ue

 B
A

R
JO

N
M

. H
er

vé
 J

A
N

IN

M
. F

ra
nc

k 
C

O
U

G
O

U
LA

T
M

. G
ilb

er
t B

O
N

O
N

F
ai

re
 v

iv
re

 e
ns

em
bl

e 
C

om
m

un
ay

B
er

tr
an

d 
M

E
R

LE
T

M
ar

ie
-C

hr
is

tin
e 

FA
N

E
T

C
hr

is
tin

e 
D

IA
R

D
La

ur
en

t V
E

R
D

O
N

E

C
O

N
D

R
IE

U

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 C

on
dr

ie
u

M
m

e 
E

ve
ly

ne
 P

E
R

R
IN

 
M

. D
om

in
iq

ue
 O

G
IE

R
 

M
. B

en
ja

m
in

 G
U

Y
O

T
M

m
e 

C
éc

ile
 B

E
Z

 

R
éu

ss
ir 

C
on

dr
ie

u
M

. X
av

ie
r 

N
IC

O
LA

S
 

E
nt

re
pr

en
dr

e 
po

ur
 C

on
dr

ie
u

M
. M

ar
co

 B
A

LB
E

R
IN

I
né

an
t

C
O

R
B

A
S

V
iv

on
s 

C
or

ba
s

M
. A

la
in

 L
E

G
R

A
S

M
. G

ér
ar

d 
P

O
T

IR
O

N
M

. M
ic

he
l M

A
LT

R
A

IT

M
m

e 
C

hr
is

tia
ne

 P
U

T
H

O
D

M
m

e 
La

ur
en

ce
 M

O
U

LI
N

U
ni

s 
po

ur
 C

or
ba

s
M

. G
uy

 P
E

N
D

A
R

IE
S

M
m

e 
R

éj
an

e 
C

LO
U

P
E

T

R
as

se
m

bl
em

en
t p

ou
r 

C
or

ba
s

M
. M

au
ric

e 
D

U
M

O
N

T
E

T
M

m
e 

Jo
ël

le
 N

A
TA

LI
N

I

C
O

L
L

O
N

G
E

S
-A

U
-M

O
N

T
-

D
'O

R

M
m

e 
A

n
n

e-
M

a
rie

 
G

R
A

F
F

IN
 

M
m

e
 F

ra
n

ço
is

e 
M

A
U

P
A

S
 

M
m

e 
L

ili
a

na
 T

E
L

LO
-

D
E

LG
A

D
IL

LO

M
m

e 
L

a
ur

e
nc

e
 

P
LA

IN
G

U
E

T
 

M
m

e 
C

hr
is

tin
e

 L
E

U
N

G
-

T
A

C
M

. 
Je

a
n-

M
ic

h
el

 
M

A
R

C
H

A
N

D
M

m
e 

M
ar

ie
 

A
LL

A
R

O
U

S
S

E
 

M
m

e 
M

yr
ia

m
 R

A
P

H
A

Ë
L

M
m

e 
L

au
re

nc
e

 
E

C
H

A
V

ID
R

E

M
m

e
 R

ég
in

e
 V

A
S

A
P

O
LL

I 
M

m
e

 S
yl

vi
e

 
D

E
F

O
N

T
A

IN
E

 

M
m

e 
Je

a
nn

et
te

 
M

O
U

T
O

N
 

M
m

e
 E

lia
n

e 
LE

O
N

 
B

A
LL

E
S

T
E

R
O

S

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 5

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

C
O

U
Z

O
N

-A
U

-M
O

N
T-

D
'O

R

T
ra

je
ct

oi
re

 C
ou

zo
n 

20
20

M
. B

ru
no

 J
A

C
Q

U
E

S
 

M
m

e 
Li

lia
ne

 B
E

S
S

O
N

M
m

e 
La

ur
en

ce
 V

E
R

N
A

T

M
m

e 
V

al
ér

ie
 H

E
N

R
Y

 

J’
ai

m
e 

C
ou

zo
n

M
m

e 
C

hr
is

tia
ne

 M
IC

H
A

L 
M

. B
en

ja
m

in
 D

U
R

A
N

D

né
an

t

C
R

A
P

O
N

N
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 C

ra
po

nn
e

M
m

e 
G

is
èl

e 
T

H
O

M
A

R
O

N
né

an
t

M
. P

at
ric

e 
LA

C
R

O
IX

né
an

t

M
. P

at
ric

k 
S

O
U

LI
E

Z
 

né
an

t

C
ra

po
nn

e 
à 

ve
ni

r
né

an
t

U
n 

no
uv

el
 é

la
n 

po
ur

 C
ra

po
nn

e
M

m
e 

P
at

ric
ia

 V
A

LL
O

N
né

an
t

C
U

R
IS

-A
U

-M
O

N
T-

D
'O

R

N
ot

re
 v

ill
ag

e 
à 

de
 l’

av
en

ir

M
m

e 
Is

ab
el

le
 J

U
IL

LA
R

D

M
. R

ap
ha

ël
 P

IC
M

. J
oc

el
yn

 R
O

M
A

N
D

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 n

ot
re

 v
ill

ag
e

M
m

e 
P

as
ca

le
 G

H
IG

LI
A

né
an

t

M
m

e 
S

év
er

in
e 

R
O

H
M

E
R

né
an

t

D
A

R
D

IL
LY

D
ar

di
lly

 a
ve

ni
r

M
m

e 
S

uz
an

ne
 J

A
M

B
O

N
 

M
. J

ea
n 

FA
V

E
LI

E
R

 

M
m

e 
A

rle
tte

 G
O

U
B

IE
R

 
né

an
t

J’
ai

m
e 

D
ar

di
lly

M
. J

ea
n-

Y
ve

s 
D

E
LO

S
T

E

M
. P

as
ca

l C
H

A
R

LE
T

né
an

t

M
m

e
 G

e
n

ev
iè

ve
 

N
O

R
M

A
N

D
 

M
m

e
 C

hr
is

tin
e 

B
E

Y
N

A
T

-
V

R
A

Y
 

M
m

e 
V

é
ro

ni
q

ue
 

L
E

C
LE

R
C

Q

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

P
E

LO
R

C
E

 

M
m

e 
M

a
rie

-H
é

lè
n

e 
V

E
N

T
U

R
IN

M
. 

P
ie

rr
e

-A
nt

oi
ne

 
C

O
L

LI
N

M
m

e
 F

ré
d

ér
iq

ue
 

B
A

V
IE

R
E

M
. J

e
a

n-
L

uc
 

D
U

P
E

R
R

IE
R

M
m

e 
M

ar
tin

e
 L

E
V

Y
-

N
E

U
M

A
N

D

M
m

e 
G

a
ël

le
 d

e
 la

 
R

O
N

C
IE

R
E

 

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 19



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 6

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

D
É

C
IN

E
S

-C
H

A
R

P
IE

U

D
éc

in
es

 c
’e

st
 v

ou
s

M
. J

ea
n-

Y
ve

s 
R

IC
H

A
R

D
 

M
. P

hi
lip

pe
 P

E
T

IT

M
m

e 
B

rig
itt

e 
T

H
IB

A
U

LT
 

M
. J

ér
ôm

e 
P

O
U

Q
U

E
T

M
m

e 
B

ér
én

ic
e 

T
H

IB
A

U
LT

M
. L

au
re

nt
 D

E
V

IL
LE

A
ve

c 
Jé

rô
m

e 
S

tu
rla

, f
ie

rs
 d

e 
D

éc
in

es
M

. O
liv

ie
r A

R
S

A
C

U
ni

on
 p

ou
r 

D
éc

in
es

 C
ha

rp
ie

u
M

. L
aa

di
 H

A
K

K
A

R

D
U

E
R

N
E

M
m

e 
S

op
hi

e 
R

O
D

IE
R

M
. R

ay
m

on
d 

C
H

O
LL

E
T

M
. S

éb
as

tie
n 

F
E

R
LA

Y

E
C

H
A

L
A

S
E

ns
em

bl
e 

po
ur

 E
ch

al
as

M
m

e 
P

at
ric

ia
 M

O
U

LI
N

né
an

t
M

. P
ie

rr
e 

G
A

R
D

IE
R

né
an

t
M

m
e 

O
di

le
 G

E
LA

S
né

an
t

E
C

U
L

LY

E
n 

co
nf

ia
nc

e 
po

ur
 E

cu
lly

M
. R

en
é 

B
A

T
T

né
an

t

M
m

e 
B

rig
itt

e 
R

A
M

O
N

D
né

an
t

né
an

t

L’
al

te
rn

at
iv

e 
ci

to
ye

nn
e

né
an

t

né
an

t

F
E

Y
Z

IN

P
ou

r 
F

ey
zi

n 
av

ec
 Y

ve
s 

B
le

in

M
. R

en
é 

FA
R

N
O

S

M
. M

ic
he

l G
U

IL
LO

U
X

M
. D

an
ie

l M
A

N
G

IN

M
. J

ea
n-

Lo
ui

s 
N

E
R

I
M

. F
ra

nç
oi

s 
M

A
R

T
IN

M
m

e 
S

op
hi

e 
P

R
E

C
H

E
U

R
né

an
t

F
L

E
U

R
IE

U
-S

U
R

-S
A

Ô
N

E
P

ou
r 

F
le

ur
ie

u,
 a

va
nç

on
s 

en
se

m
bl

e
M

m
e 

Is
ab

el
le

 S
IC

H
É

M
. M

ic
he

l G
IR

A
U

D
M

. P
at

ric
k 

B
E

LU
Z

E
M

. A
nd

ré
 D

O
E

U
V

R
E

U
n 

no
uv

el
 é

la
n 

po
ur

 n
ot

re
 v

ill
ag

e

M
m

e 
C

ha
nt

al
 B

E
LL

A
T

né
an

t

M
. J

ea
n-

Lu
c 

R
O

G
G

IA
 

né
an

t

M
. J

ea
n-

M
ar

c 
S

E
Y

S
 

né
an

t

E
ns

em
bl

e,
 a

va
nç

on
s 

et
 in

no
vo

ns
M

m
e 

V
ér

on
iq

ue
 B

LA
N

C
né

an
t

S
ai

nt
 M

ar
tin

 p
ou

r 
to

us
M

. N
ic

ol
a 

C
IA

N
FA

R
A

N
I 

né
an

t

M
m

e 
D

o
m

in
iq

ue
 

L
A

H
A

L
LE

M
m

e 
D

o
m

in
iq

ue
 

H
A

M
A

N
I-

B
O

U
T

IN
 

M
m

e
 F

lo
re

n
ce

 B
R

IE
R

E
 

F
lo

re
nc

e
M

m
e 

M
ar

ie
 A

im
ée

 
P

IE
G

A
Y

M
. 

D
o

m
in

iq
ue

 
B

O
U

T
E

IL
L

E

M
. 

Je
a

n-
Ja

cq
ue

s 
M

A
R

G
A

IN
E

M
m

e
 F

lo
re

n
ce

 A
S

T
I 

L
A

P
E

R
R

IE
R

E

M
m

e
 E

m
ili

e
 E

S
C

O
F

F
IE

R
 

C
A

B
Y

M
m

e 
Jo

se
tt

e
 

R
O

U
G

E
M

O
N

T

M
m

e 
M

ar
ia

 D
O

S
 

S
A

N
T

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
M

m
e

 C
ha

nt
al

 
M

A
R

K
O

W
S

K
I

F
e

yz
in

, e
n

fin
 à

 g
a

uc
h

e 
!

M
. 

Je
a

n-
Ja

cq
ue

s 
F

O
R

R
A

T
M

m
e 

M
ic

h
èl

e
 

T
O

U
R

R
E

T
T

E

F
O

N
T

A
IN

E
S

-S
A

IN
T

-
M

A
R

T
IN

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 7

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

F
O

N
TA

IN
E

S
-S

U
R

-S
A

Ô
N

E

T
is

so
ns

 e
ns

em
bl

e 
la

 fi
br

e 
fo

nt
ai

no
is

e

M
. A

nd
ré

 D
E

V
A

R
D

né
an

t

né
an

t

M
m

e 
V

irg
in

ie
 P

A
U

T
E

T
né

an
t

F
on

ta
in

es
 s

ol
id

ai
re

 e
t c

ito
ye

nn
e

M
m

e 
M

ar
tin

e 
M

A
R

C
E

L
né

an
t

M
. S

éb
as

tie
n 

T
R

IN
Q

U
E

T
né

an
t

F
R

A
N

C
H

E
V

IL
L

E

F
ra

nc
he

vi
lle

 a
ut

re
m

en
t 2

01
4

M
m

e 
G

eo
rg

et
te

 B
A

R
B

E
T

 
né

an
t

M
. A

la
in

 G
U

IL
LO

N
né

an
t

M
. M

ic
he

l R
O

U
X

né
an

t

F
ra

nc
he

vi
lle

 a
u 

co
eu

r 
– 

F
ra

nc
he

vi
lle

 é
co

lo
gi

e

M
. M

au
ric

e 
G

U
IB

E
R

T
né

an
t

M
. R

en
é 

LA
M

B
E

R
T

né
an

t

G
E

N
A

S

G
en

as
, c

’e
st

 m
a 

na
tu

re

M
m

e 
M

ar
ys

e 
U

LL
O

A
M

. G
ilb

er
t L

A
M

O
T

H
E

M
. J

ac
qu

es
 C

O
LL

E
T

M
m

e 
A

nn
ie

 C
A

T
T

IE
R

M
. H

er
vé

 C
H

A
M

P
E

A
U

U
ni

s 
po

ur
 G

en
as

M
m

e 
R

en
ée

 C
H

A
B

O
U

D
M

m
e 

V
al

ér
ie

 G
A

LL
E

T

G
E

N
A

Y

G
en

ay
 d

em
ai

n

né
an

t

né
an

t

né
an

t

G
én

ér
at

io
n 

G
en

ay

M
. L

io
ne

l M
A

D
E

R
né

an
t

né
an

t

M
m

e
 J

a
cq

u
el

in
e

 
C

R
O

Z
E

T

M
m

e
 C

a
th

e
rin

e
 

M
A

R
M

O
R

A
T

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

B
E

R
G

A
M

E
 

M
. J

e
an

-B
ap

tis
te

 
D

U
C

A
T

E
Z

M
. G

ilb
er

t 
G

R
A

N
D

JE
A

N

M
m

e 
N

a
di

n
e 

P
IN

M
. 

G
ré

go
ry

 
A

N
D

R
Z

E
JE

W
S

K
I

M
m

e
 E

m
m

an
u

el
le

 
R

A
B

A
N

Y

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 20



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 8

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

G
IV

O
R

S

G
iv

or
s 

au
 c

oe
ur

M
. L

ou
is

 S
O

U
LI

E
R

 
M

. R
ay

m
on

d 
C

O
M

B
A

Z

M
. H

oc
in

e 
H

A
O

U
E

S
M

. G
ill

es
 V

E
R

D
U

M
m

e 
C

éc
ile

 B
R

A
C

C
O

 

G
iv

or
s 

bl
eu

 m
ar

in
e

M
. A

nt
oi

ne
 M

E
LL

IE
S

Le
 d

éf
i g

iv
or

di
n

M
. A

la
in

 P
E

LO
S

A
T

O

G
ré

zi
eu

, d
es

 p
ro

je
ts

, u
n 

av
en

ir

M
. G

ér
ar

d 
C

R
O

Y
E

T
né

an
t

M
m

e 
G

in
et

te
 G

A
R

N
IE

R
né

an
t

M
. M

ic
he

l L
A

G
IE

R
né

an
t

G
ré

zi
eu

 u
n 

no
uv

ea
u 

so
uf

fle

M
m

e 
R

en
ée

 T
O

R
R

E
S

 
né

an
t

M
. B

er
na

rd
 G

U
Y

 
né

an
t

G
R

É
Z

IE
U

-L
E

-M
A

R
C

H
É

M
. P

as
ca

l V
E

N
E

T
M

m
e 

S
yl

vi
e 

P
O

N
C

E
T

M
. D

an
ie

l J
O

A
S

S
A

R
D

G
R

IG
N

Y

G
rig

ny
 e

ns
em

bl
e

M
m

e 
S

yl
vi

e 
A

R
T

IC
O

né
an

t

M
. G

eo
rg

es
 B

U
R

T
IN

né
an

t

M
m

e 
Ir

èn
e 

D
A

R
R

E
né

an
t

G
rig

ny
 2

01
4.

 L
a 

ga
uc

he
 a

ve
c 

R
en

é 
B

al
m

e
M

m
e 

P
ia

 B
O

IZ
E

T
né

an
t

C
ol

le
ct

if 
G

rig
ny

 2
01

4
M

. R
og

er
 F

R
E

T
Y

né
an

t

L
E

S
 H

A
IE

S
M

. T
ho

m
as

 E
S

P
A

R
Z

A
 

M
. B

ru
no

 G
R

A
P

O
T

T
E

 
M

. G
eo

rg
es

 D
U

R
IE

U
 

M
m

e 
C

ar
ol

e 
D

O
U

IL
LE

T
M

. J
ea

n-
P

ie
rr

e 
B

O
N

Y
M

. P
at

ric
k 

S
A

LA
S

L
E

S
 H

A
L

L
E

S
M

m
e 

V
ér

on
iq

ue
 M

E
LO

N
né

an
t

M
. G

ilb
er

t C
O

LL
O

M
B

M
. J

ea
n-

Lu
c 

C
H

A
P

U
IS

M
. M

ic
he

l G
A

Y
E

T
M

. F
ra

nç
oi

s 
G

O
U

B
IE

R

H
A

U
T

E
-R

IV
O

IR
E

R
éf

lé
ch

ir 
et

 a
gi

r 
po

ur
 b

ie
n 

vi
vr

e 
en

se
m

bl
e

né
an

t
M

m
e 

B
rig

itt
e 

G
R

A
N

G
E

né
an

t

M
m

e 
B

rig
itt

e
 C

H
E

C
C

H
IN

I 

M
m

e
 E

m
ili

e
 

F
E

R
N

A
N

D
E

S
 R

A
M

A
L

H
O

 

M
m

e 
M

ic
h

èl
e

 
P

A
L

LA
N

D
R

E
 

G
R

É
Z

IE
U

-L
A

-V
A

R
E

N
N

E

M
m

e
 R

a
ym

on
de

 
T

H
E

L
IS

S
O

N
 

M
. B

e
rn

a
rd

 
V

IL
LE

M
A

G
N

E
 

M
. 

C
h

ris
tia

n
 

D
E

S
S

A
IG

N
E

 

M
m

e 
N

at
h

al
ie

 
JA

C
Q

U
E

M
O

T
M

m
e 

S
an

dr
in

e 
A

N
D

R
E

K
O

V
IC

S
M

m
e

 C
O

T
T

A
N

C
IN

  
C

o
le

tte

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 9

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

IR
IG

N
Y

Ir
ig

ny
 e

ns
em

bl
e

M
m

e 
V

ic
to

rin
e 

M
U

G
U

E
T

M
. P

ie
rr

e 
V

E
R

D

M
. G

ill
es

 V
E

R
IC

H
O

N

M
. P

at
ric

k 
B

O
S

G
IR

A
U

D
né

an
t

Ir
ig

ny
 a

ut
re

m
en

t

né
an

t

M
. M

ic
he

l S
U

R
G

E
Y

né
an

t

JO
N

A
G

E

Jo
na

ge
 a

va
nc

e

né
an

t

M
. W

al
te

r 
P

IR
E

S
né

an
t

M
. E

ric
 R

A
M

O
S

né
an

t

Jo
na

ge
 a

va
nt

 to
ut

M
m

e 
N

ic
ol

e 
B

IL
LE

T
né

an
t

Jo
na

ge
 a

ut
re

m
en

t
M

. R
ic

ha
rd

 F
R

U
C

T
U

S
 

né
an

t

JO
N

S
U

ne
 m

ai
rie

 p
ou

r 
no

tr
e 

vi
lla

ge
M

m
e 

G
hy

sl
ai

ne
 M

O
N

IN
 

M
. R

og
er

 S
A

N
IA

L 
M

. G
ill

es
 L

O
IS

Y
M

. J
ea

n 
C

LA
V

E
L

M
. P

ie
rr

e 
B

IL
LE

T

L
A

R
A

JA
S

S
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 to

us
M

. L
io

ne
l M

IL
E

T
IC

 
né

an
t

M
m

e 
C

la
ud

ie
 T

O
U

R
R

A
L

né
an

t
né

an
t

L
IM

O
N

E
S

T
Li

m
on

es
t à

 v
en

ir
M

. F
ra

nç
oi

s 
G

A
Y

M
. R

ég
is

 M
A

T
H

IE
U

M
. R

ég
is

 B
E

Y
S

S
A

C
M

m
e 

M
ar

yl
in

e 
C

R
E

P
E

T
M

m
e 

D
an

ie
lle

 G
U

IL
LE

T
M

. R
en

é 
B

A
Y

L
IS

S
IE

U

Li
ss

ie
u 

en
 h

ar
m

on
ie

M
. L

uc
 B

O
N

IN

M
m

e 
C

ha
nt

al
 P

R
E

V
O

S
T

M
. A

la
in

 B
LA

IS

R
éu

ss
ir 

Li
ss

ie
u 

en
se

m
bl

e

M
. A

nd
ré

 D
U

M
O

R
T

IE
R

M
. N

ic
ol

as
 D

U
P

O
N

T
M

. G
ilb

er
t  

A
R

R
IG

O
N

I

L
O

IR
E

-S
U

R
-R

H
Ô

N
E

Li
st

e 
d’

un
io

n 
et

 d
’a

ct
io

n 
m

un
ic

ip
al

e

M
. G

ér
ar

d 
M

A
H

IN
C

M
. M

ar
c 

LE
C

O
N

T
E

Lo
ire

-s
ur

-R
hô

ne
, l

a 
ci

to
ye

nn
e

M
. D

om
in

iq
ue

 J
A

C
H

E
Z

né
an

t

né
an

t

M
m

e 
M

ar
ie

-F
ra

nç
o

is
e 

L
H

O
P

IT
A

L

M
m

e 
M

a
rie

-H
é

lè
n

e 
V

A
G

A
N

E
T

M
m

e 
V

é
ro

ni
q

ue
 

T
R

E
T

IA
K

O
F

F
 

M
m

e
 B

rig
itt

e
 

M
A

LA
V

IE
IL

LE

M
m

e
 C

h
an

ta
l 

C
H

O
L

LA
T

-T
R

O
U

IL
LE

T
 

M
. J

e
an

-C
la

u
de

 
G

R
A

N
G

E

M
m

e
 Is

a
be

lle
 

C
E

LE
Y

R
O

N
M

m
e 

D
o

m
in

iq
u

e
 

A
U

B
E

R
G

E
R

M
m

e 
M

ar
ie

-J
os

é
 

C
A

N
IZ

A
R

E
S

 

M
m

e 
C

é
ci

le
 D

E
 S

A
N

T
A

-
B

E
N

JA
M

IN

M
m

e 
S

té
p

ha
n

ie
 

T
E

U
L

O
N

-B
E

R
T

H
O

LE
T

M
m

e
 M

a
rie

-C
la

u
de

 
C

IZ
E

R
O

N
-D

E
Y

G
A

S

M
m

e 
B

rig
itt

e
 G

A
U

T
H

IE
R

-
P

E
R

R
IN

M
m

e 
N

at
h

al
ie

 
K

H
A

Y
A

JA
N

IA
N

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 21



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

0

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

L
O

N
G

E
S

M
. F

ab
ric

e 
F

O
N

D
 

M
m

e 
V

al
ér

ie
 M

A
S

IU
LI

S
 

M
. P

as
ca

l B
O

U
C

H
E

R
né

an
t

né
an

t

L
O

N
G

E
S

S
A

IG
N

E
M

. S
té

ph
an

e 
R

IM
A

U
D

M
. A

la
in

 C
H

A
U

S
S

E
N

D
E

M
. G

eo
rg

es
 L

E
G

R
A

IN
M

. J
ea

n-
P

au
l D

U
C

R
E

U
X

M
m

e 
R

IM
A

U
D

 S
im

on
e

M
. B

ru
no

 G
A

R
N

IE
R

M
m

e 
Is

ab
el

le
 G

R
A

N
JO

N
né

an
t

M
. A

nd
ré

 G
A

C
H

E
T

né
an

t

M
m

e 
La

ur
en

ce
 B

O
F

F
E

T
né

an
t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
E

m
el

in
e 

B
A

U
M

E
né

an
t

né
an

t

M
. G

ré
go

ry
 S

A
N

S
O

Z

M
. F

ra
nç

oi
s 

R
O

Y
E

R

M
m

e 
S

op
hi

e 
D

E
S

C
O

U
R

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
. R

ol
an

d 
B

E
R

N
A

R
D

M
. G

ré
go

ry
 D

A
Y

M
E

M
m

e 
V

al
ér

ie
 D

O
R

né
an

t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
A

nt
oi

ne
tte

 B
LE

Y
né

an
t

né
an

t

M
m

e 
A

nn
e 

B
R

U
G

N
E

R
A

M
. A

li 
K

IS
M

O
U

N
E

M
. P

at
ric

k 
H

U
G

U
E

T
 

Ly
on

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

. A
la

in
 Q

U
E

S
S

A
D

A
né

an
t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
V

irg
in

ie
 V

A
R

E
N

N
E

M
m

e 
A

nn
e 

M
IG

N
O

T
T

E

M
. C

hr
is

to
ph

e 
D

E
R

C
A

M
P

M
. A

bd
el

ka
de

r 
S

E
LM

I

M
. E

m
m

an
ue

l H
A

M
E

LI
N

M
. J

os
se

lin
 E

D
O

U
A

R
D

M
m

e 
M

ar
ie

 G
U

Y
O

N
né

an
t

M
m

e
 C

éc
ile

 
C

O
L

O
M

B
E

T
 

L
Y

O
N

 1
er

Ly
o

n 
ci

to
ye

nn
e 

&
 s

ol
id

a
ire

 p
re

m
ie

r 
ar

ro
n

di
ss

em
e

nt

M
ic

he
l H

a
va

rd
 G

én
ér

a
tio

n
 L

yo
n

 1
er

M
m

e
 M

yr
ia

m
 F

O
G

E
L-

JE
D

ID
I

L
Y

O
N

 2
e  

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

2
e

M
m

e 
In

è
s 

d
e 

LA
V

E
R

N
ÉE

M
m

e 
V

é
ro

ni
q

ue
 

B
A

U
G

U
IL

M
m

e 
M

ar
yl

l 
G

U
IL

L
O

T
E

A
U

L
Y

O
N

 3
e  

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

C
H

E
V

A
LL

IE
R

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

3
e

M
. P

ie
rr

e 
B
ÉR
A
T

L
Y

O
N

 4
e  

M
. E

tie
nn

e 
T
ÊT
E

M
m

e 
M

ar
ie

-A
gn

ès
 

C
A

B
O

T

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

4
e

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

1

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
G

ild
a 

H
O

B
E

R
T

M
. T

ho
m

as
 R

U
D

IG
O

Z

M
. B

er
tr

an
d 

A
R

T
IG

N
Y

M
. H

ug
o 

P
A

G
E

M
. J

ea
n-

P
ie

rr
e 

D
U

F
O

U
R

M
m

e 
B

én
éd

ic
te

 L
O

U
IS

M
. B

ru
no

 T
A

R
LI

E
R

né
an

t

M
. J

ea
n-

Ja
cq

ue
s 

D
A

V
ID

 
né

an
t

né
an

t

M
m

e 
F

ab
ie

nn
e 

LE
V

Y
né

an
t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
G

aë
ta

ne
 H

A
Z

E
R

A
N

Ly
on

 b
le

u 
m

ar
in

e 
6è

m
e 

ar
ro

nd
is

se
m

en
t

M
. N

or
be

rt
 H

E
K

IM
IA

N
né

an
t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
. B

ru
no

 C
H

A
R

LE
S

né
an

t

M
m

e 
Iv

an
a 

P
LA

IS
A

N
T

né
an

t

M
m

e 
S

ar
ah

 P
E

IL
LO

N
né

an
t

M
. S

aï
di

-A
li 

C
H

E
LL

A
LI

M
m

e 
La

ur
e 

D
A

G
O

R
N

E

Ly
on

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

m
e 

A
gn

ès
 M

A
R

IO
N

né
an

t

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
. B

ru
no

 L
E

B
U

O
T

H
E

L
né

an
t

M
. E

ric
 D

E
S

B
O

S
né

an
t

M
. P

at
ric

k 
O

D
IA

R
D

né
an

t

M
. S

té
ph

an
e 

G
U

IL
LA

N
D

 
né

an
t

Ly
on

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

. A
nd

ré
 M

O
R

IN
 

né
an

t

L
Y

O
N

 5
e  

M
m

e
 C

él
in

e
 F

A
U

R
IE

-
G

A
U

T
H

IE
R

 

M
m

e
 H

en
rie

tt
e 

M
A

N
O

U
K

IA
N

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

5
e

L
Y

O
N

 6
e  

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

6
e

M
m

e 
D

o
m

in
iq

ue
 

N
A

C
H

U
R

Y
 

M
m

e 
M

ar
ie

-J
os

e
ph

e 
L

A
U

R
E

N
T

 

L
Y

O
N

 7
e  

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

7
e

L
Y

O
N

 8
e  

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

8
e

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 22



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

2

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

E
vi

de
m

m
en

t L
yo

n 
av

ec
 G

ér
ar

d 
C

ol
lo

m
b

M
m

e 
M

in
a 

H
A

JR
I

M
. A

nd
ré

 A
M

O
Y

A
L

M
m

e 
R

on
al

d 
S

A
N

N
IN

O

M
m

e 
F

at
ih

a 
B

E
N

A
H

M
E

D
M

m
e 

S
al

im
a 

M
E

R
A

B
T

I

M
. G

ill
es

 B
E

R
R

O
D

IE
R

Ly
on

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

m
e 

T
iff

an
y 

JO
N

C
O

U
R

né
an

t

M
A

R
C

Y
-L

'É
T

O
IL

E

M
. P

at
ric

e 
C

O
U

V
R

A
T

M
m

e 
A

gn
ès

 S
E

D
D

A
S

M
m

e 
B

rig
itt

e 
H

U
R

M
M

m
e 

S
al

ila
 S

O
U

G
H

M
m

e 
C

lé
m

en
ce

 G
A

N
N

E

A
ve

c 
vo

us
, o

so
ns

 p
ou

r 
de

m
ai

n

M
m

e 
C

at
he

rin
e 

LO
IS

O
N

M
m

e 
S

ab
in

e 
B

U
S

S
IE

R
E

M
m

e 
S

yl
vi

e 
C

O
R

R
E

IA
M

. A
la

in
 F

A
U

T
R

IE
R

E

M
A

R
E

N
N

E
S

M
ar

en
ne

s 
en

se
m

bl
e

né
an

t
né

an
t

M
m

e 
S

an
dr

a 
B

U
LL

IO
N

M
E

S
S

IM
Y

M
. A

bd
el

ka
de

r 
C

H
A

R
E

F
M

. M
ar

c 
B

R
O

S
S

A
R

D
M

. M
ic

he
l S

IM
O

N
M

. C
hr

is
tia

n 
B

E
R

G
E

R

M
E

Y
S

M
. P

ie
rr

e 
P

au
l F

A
U

R
E

M
. P

au
l M

A
R

T
IN

né
an

t
M

. P
ie

rr
e 

M
A

U
V

E
R

N
A

Y
né

an
t

M
E

Y
Z

IE
U

F
ie

rs
 d

’ê
tr

e 
m

aj
ol

an
s

M
m

e 
A

nn
ie

 C
A

P
IA

U
X

M
m

e 
S

yl
vi

e 
N

O
R

M
A

N
D

 

M
. M

ic
he

l F
O

R
IS

S
IE

R
M

m
e 

C
hr

is
tin

e 
M

O
LL

A
R

D

M
ey

zi
eu

 c
’e

st
 a

ve
c 

vo
us

M
m

e 
F

ra
nç

oi
se

 P
A

G
A

N
O

M
. M

ic
he

l C
O

M
P

A
R

D
 

M
ey

zi
eu

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

m
e 

S
yl

vi
ne

 S
IN

T
E

S
 

M
. M

ar
c 

B
A

R
B

E
Z

IE
U

X

M
IL

L
E

R
Y

A
gi

r 
en

se
m

bl
e 

po
ur

 M
ill

er
y

M
. F

ra
nc

is
 F

IO
T

M
m

e 
A

nn
ie

 G
E

R
V

A
IS

M
. M

ar
c 

B
R

O
T

T
E

T

P
ou

r 
M

ill
er

y
M

. M
at

th
ie

u 
C

H
A

U
V

IN

M
ill

er
y 

au
 r

yt
hm

e 
de

 n
os

 v
ie

s
né

an
t

L
Y

O
N

 9
e  

M
. H

u
be

rt
 J

U
L

IE
N

-
L

A
F

E
R

R
IE

R
E

M
ic

he
l H

av
a

rd
 G

é
né

ra
tio

n 
Ly

o
n 

9
e

M
m

e
 C

hr
is

te
lle

 
M

A
D

E
L

E
IN

E

M
a

rc
y 

l’E
to

ile
 «

 u
n

e 
am

b
iti

on
 »

M
. C

h
ris

to
p

he
 M

A
R

IE
-

B
R

O
U

IL
LY

M
m

e
 C

a
th

e
rin

e
 

P
O

U
C

H
E

LO
N

M
m

e
 G

a
br

ie
lle

 
T

H
IV

A
R

D
 

M
m

e 
E

ve
ly

ne
 

B
O

N
T

E
M

S

M
es

si
m

y,
 c

o
n

st
ru

ire
 e

ns
e

m
bl

e
 

U
n

 a
ve

ni
r 

du
ra

b
le

M
m

e 
C

a
th

er
in

e 
D

I 
F

O
L

C
O

M
m

e
 D

o
m

in
iq

u
e 

G
R

O
S

M
O

LL
A

R
D

M
. J

ea
n 

M
ar

c 
A

L
V

E
R

G
N

A
S

M
. 

A
nd

ré
 

B
O

U
T

T
E

V
IL

LA
IN

M
m

e 
A

n
n

e-
M

a
rie

 
D

U
B

O
S

T
 

M
m

e 
M

ad
el

e
in

e 
P

O
T

D
E

V
IN

 

M
m

e 
A

nn
e-

M
a

rie
 

B
O

U
L

IE
U

M
. 

Je
an

-D
om

in
iq

ue
 

S
O

T
T

E
T

M
m

e 
R

é
g

in
e 

C
O

U
L

LI
O

U
D

M
m

e 
M

on
iq

u
e 

B
R

E
T

-
V

IT
O

Z
 

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

3

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

M
IO

N
S

M
m

e 
N

ic
ol

le
 M

A
G

A
U

D
 

M
. F

ab
io

 C
A

R
IN

G
I

M
m

e 
S

uz
an

ne
 L

A
U

B
E

R
M

. H
en

ri 
R

O
D

R
IG

U
E

Z

M
m

e 
R

ég
in

e 
M

A
N

O
LI

O
S

né
an

t

E
ne

m
bl

e,
 M

io
ns

 e
n 

co
nf

ia
nc

e
M

. F
ra

nç
is

 M
E

N
A

M
. J

ea
n-

P
au

l V
E

Z
A

N
T

M
io

ns
 o

xy
gè

ne
M

. M
ic

he
l P

E
Y

R
A

T
M

m
e 

V
al

ér
ie

 R
O

M
E

R
O

M
O

N
TA

G
N

Y

M
on

ta
gn

y 
no

tr
e 

vi
lla

ge
M

. G
ér

ar
d 

T
O

U
R

N
IE

R
M

. C
hr

is
to

ph
e 

B
A

U
D

U
IN

 

M
on

ta
gn

y,
 u

n 
no

uv
ea

u 
dé

pa
rt

M
. C

la
ud

e 
M

E
U

N
IE

R
 

M
m

e 
N

oë
lle

 T
U

R
P

IN
 

M
. M

ic
he

l M
O

R
E

A
U

 

M
O

N
TA

N
A

Y
V

iv
re

 à
 M

on
ta

na
y,

 j’
ai

m
e

M
m

e 
M

ic
he

lle
 C

H
A

R
R

E
 

né
an

t
M

. L
ou

is
 F

A
U

R
IT

E
né

an
t

M
. D

an
ie

l C
O

R
D

IE
R

né
an

t

M
O

N
T

R
O

M
A

N
T

M
m

e 
O

di
le

 Y
V

O
R

E
L

M
. C

hr
is

tia
n 

R
O

Z
E

T
 

M
m

e 
Lu

ci
en

ne
 G

A
R

IN
né

an
t

M
. J

ea
n-

P
au

l G
A

IN
O

N
 

né
an

t

M
O

N
T

R
O

T
T

IE
R

P
ou

r 
M

on
tr

ot
tie

r, 
en

se
m

bl
e 

ve
rs

 2
02

0

M
. M

ic
he

l C
R

O
IZ

E
R

 

M
. M

ic
he

l V
IA

N
N

A
Y

M
m

e 
S

té
ph

an
ie

 C
H

A
M

B
E

M
. H

er
vé

 R
E

Y
né

an
t

V
iv

re
 e

ns
em

bl
e 

à 
M

on
tr

ot
tie

r 
et

 A
lb

ig
ny

M
. G

ér
ar

d 
P

IN
A

T
T

O
N

M
. J

ea
n 

M
A

T
H

IE
U

M
m

e 
C

at
he

rin
e 

P
E

JU
 

né
an

t

M
O

R
N

A
N

T

M
or

na
nt

 p
ou

r 
vo

us

M
m

e 
M

IL
LI

O
N

 F
ra

nç
oi

se

M
. J

ea
n-

P
ie

rr
e 

P
O

N
S

 

M
. C

hr
is

tia
n 

G
A

LL
E

T
M

. P
at

ric
k 

B
E

R
R

E
T

A
gi

r 
en

se
m

bl
e 

po
ur

 M
or

na
nt

M
. P

au
l D

O
 V

A
LE

M
. S

er
ge

 C
A

F
IE

R
O

né
an

t

E
n

se
m

bl
e,

 c
o

ns
tr

u
is

on
s 

l’a
ve

ni
r

 A
ve

c 
C

la
ud

e 
C

o
he

n

M
m

e 
M

ar
ie

-C
la

ire
 

T
E

D
E

S
C

H
I

M
m

e
 M

ar
ie

-C
hr

is
tin

e 
L

A
S

S
A

LL
E

M
. D

id
ie

r 
D

U
M

O
N

T
 

B
U

R
D

IN
 M

m
e 

C
a

th
er

in
e 

L
A

R
M

E
-

C
A

T
H

E
R

IN
E

A
U

M
m

e 
M

a
rie

-H
é

lè
n

e 
M

A
R

T
IN

A
U

D
 

M
m

e
 M

ar
ie

 H
él

è
ne

 
T

O
N

IN

M
m

e
 J

a
cq

u
el

in
e

 
F

O
U

C
A

R
T

 

M
m

e 
V

é
ro

ni
q

ue
 

Z
IM

M
E

R
M

A
N

N

M
m

e 
Jo

ce
ly

n
e 

 
T

A
C

C
H

IN
I

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 23



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

4

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

L
A

 M
U

L
A

T
IÈ

R
E

V
iv

on
s 

La
 M

ul
at

iè
re

M
. G

ill
es

 B
A

R
A

T
IN

né
an

t

M
. F

ré
dé

ric
 V

IO
U

T
né

an
t

né
an

t

E
ns

em
bl

e 
La

 M
ul

at
iè

re

M
m

e 
M

ire
ill

e 
B

O
N

N
E

T
né

an
t

M
m

e 
C

hr
is

tin
e 

B
A

U
D

né
an

t

N
E

U
V

IL
L

E
-S

U
R

-S
A

Ô
N

E

E
ns

em
bl

e 
vi

vo
ns

 N
eu

vi
lle

M
. M

ic
he

l M
A

T
H

E
Y

né
an

t

M
. M

ar
c 

G
R

A
Z

IA
N

A
né

an
t

M
. J

ea
n-

C
la

ud
e 

FA
V

R
E

né
an

t

A
im

er
 N

eu
vi

lle
M

. P
as

ca
l N

IC
O

T

N
eu

vi
lle

 e
n 

m
ou

ve
m

en
t

M
. P

at
ric

k 
R

A
C

H
A

S
né

an
t

O
R

L
IÉ

N
A

S

V
iv

on
s 

O
rli

én
as

 e
ns

em
bl

e

M
m

e 
A

nn
ie

 G
R

A
N

D
M

. J
ac

qu
es

 S
A

M
A

T

M
. C

hr
is

tia
n 

F
IN

E

M
m

e 
M

yl
èn

e 
P

O
N

S
O

N
M

. A
la

in
 C

O
R

B
IE

R
E

O
rli

én
as

 d
em

ai
n

né
an

t

M
. O

liv
ie

r 
B

IA
G

G
I 

né
an

t

O
U

L
L

IN
S

O
ul

lin
s 

au
 c

oe
ur

M
m

e 
D

an
ie

lle
 K

E
S

S
LE

R
M

. P
hi

lip
pe

 S
O

U
C

H
O

N

M
. P

hi
lip

pe
 L

O
C

A
T

E
LL

I
M

. B
er

tr
an

d 
S

E
G

R
E

TA
IN

M
. C

lé
m

en
t D

E
LO

R
M

E
M

m
e 

E
m

ili
e 

C
O

R
T

IE
R

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 O

ul
lin

s
M

m
e 

Jo
ël

le
 S

E
C

H
A

U
D

M
. J

ér
ém

y 
FA

V
R

E

O
ul

lin
s 

bl
eu

 m
ar

in
e

M
. A

la
in

 G
O

D
A

R
D

M
. D

am
ie

n 
B

E
R

TA
U

D

M
m

e
 A

n
ne

 L
a

u
re

 
P

A
S

S
E

R
A

T

M
m

e 
S

yl
vi

an
e 

C
A

R
IS

S
IM

I

M
m

e
 M

a
rie

-T
hé

rè
se

 
A

U
L

A
G

N
E

R
-F

A
V

R
E

M
m

e 
D

a
ni

èl
e

 
B

L
O

N
D

E
A

U
 

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

5

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

P
IE

R
R

E
-B

E
N

IT
E

M
. G

in
o 

R
O

M
A

N
O

né
an

t

M
. J

ac
qu

es
 R

O
S

né
an

t

M
m

e 
E

lia
ne

 C
H

A
P

O
N

M
. L

io
ne

l R
U

F
IN

P
ie

rr
e 

B
é 

de
m

ai
n

M
. D

an
ie

l D
E

LE
A

Z
né

an
t

D
iv

er
s 

ga
uc

he
 la

ïq
ue

 e
t r

ép
ub

lic
ai

ne
M

. B
er

na
rd

 J
A

V
A

Z
Z

O
né

an
t

B
ie

n 
vi

vr
e 

en
se

m
bl

e 
à 

P
ol

ey
m

ie
ux

M
. B

en
ja

m
in

 D
E

C
LA

S
 

M
m

e 
M

ad
el

ei
ne

  A
B

R
Y

M
m

e 
A

rle
tte

 D
U

R
A

N
D

né
an

t
M

m
e 

M
ar

in
et

te
 P

E
Y

T
E

L
né

an
t

P
O

L
L

IO
N

N
A

Y
B

ie
n 

vi
vr

e 
en

se
m

bl
e

M
m

e 
C

ha
nt

al
 B

E
R

T
H

IE
R

M
. P

au
l R

IV
O

IR
E

né
an

t
M

. Y
an

ni
ck

 B
IR

E
T

né
an

t

P
O

M
E

Y
S

P
om

ey
s 

po
ur

 to
us

M
m

e 
R

os
e-

M
ar

ie
 A

B
B

A

M
m

e 
C

hr
is

te
l C

A
N

U
 

M
. N

oë
l B

R
O

C
H

IE
R

M
. S

er
ge

 F
O

R
IS

S
IE

R
 

M
m

e 
N

ic
ol

e 
V

IR
IC

E
L

P
om

ey
s 

av
en

ir

M
. S

éb
as

tie
n 

G
U

Y
O

T
M

. H
en

ri 
B

R
U

Y
A

S

M
. H

en
ri 

B
R

U
Y

A
S

P
U

S
IG

N
A

N

A
ct

eu
rs

 d
e 

no
tr

e 
av

en
ir

M
. P

at
ric

k 
B

O
U

S
Q

U
E

T

M
. B

en
oi

t V
E

LA
R

D
O

M
m

e 
S

an
dr

a 
B

A
R

B
E

T

P
us

ig
na

n 
no

tr
e 

vi
lla

ge

M
. L

uc
ie

n 
G

E
N

T
H

O
N

M
. G

ill
es

 V
A

R
N

E
T

M
m

e 
B

rig
itt

e 
E

M
A

IN
M

m
e 

S
an

dr
a 

P
E

T
IG

N
Y

Q
U

IN
C

IE
U

X

Q
ui

nc
ie

ux
 e

n 
m

ou
ve

m
en

t
M

. L
io

ne
l A

LV
A

R
O

M
m

e 
C

hr
is

te
lle

 A
M

A
O

U
Z

M
. J

ea
n-

Lu
c 

M
A

R
T

IN
M

. B
ric

e 
LA

G
A

R
D

E

E
ns

em
bl

e 
vi

vo
ns

 Q
ui

nc
ie

ux

M
. V

in
ce

nt
 G

O
N

N
E

T
M

m
e 

C
hr

is
tin

e 
O

T
TA

V
Y

M
ie

u
x 

vi
vr

e
 à

 P
ie

rr
e

 B
é

ni
te

 a
ve

c 
Jé

rô
m

e 
M

or
o

ge

P
O

L
E

Y
M

IE
U

X
-A

U
-M

O
N

T
-

D
'O

R

M
m

e
 M

a
rie

-T
hé

rè
se

 
B

IR
E

T

M
. 

Je
a

n-
P

ie
rr

e 
K

H
IR

E
D

D
IN

E

M
m

e
 M

ic
he

lle
 

G
A

S
S

IL
LO

U
D

M
m

e 
M

a
rjo

rie
 

C
A

B
E

S
T

R
E

R
O

M
m

e 
Je

n
ni

fe
r 

F
E

U
IL

L
E

T
-

S
O

U
V

E
R

A
IN

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

G
H

E
R

B
E

Z
Z

A

M
m

e 
P

a
tr

ic
ia

 T
IL

LY
 

D
E

S
M

A
R

S
M

m
e 

N
a

th
al

ie
 

L
A

R
D

E
L

LI
E

R

M
m

e 
D

O
R

A
N

D
 M

a
rie

-
F

ra
n

ço
is

e
M

. G
e

rm
a

in
 L

Y
O

N
N

E
T

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 24



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

6

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

R
IL

L
IE

U
X

-L
A

-P
A

P
E

Le
 r

en
ou

ve
au

 p
ou

r 
no

tr
e 

vi
lle

M
m

e 
F

ra
nç

oi
se

 P
O

IZ
A

T
M

. M
ar

c 
A

TA
LL

A
H

M
m

e 
B

rig
itt

e 
D

E
S

M
E

T
M

. A
nt

oi
ne

 P
IN

U
ne

 v
ill

e 
qu

i n
ou

s 
re

ss
em

bl
e

M
. M

ar
c 

C
A

C
H

A
R

D
M

. C
hr

is
tia

n 
C

O
M

B
IE

R

M
. N

ic
ol

as
 A

P
P

E
LL

R
IV

E
R

IE
M

. S
té

ph
an

e 
V

A
R

G
A

S
 

M
. O

liv
ie

r 
LA

N
O

R
E

M
m

e 
D

an
ie

lle
 D

E
V

A
U

X
né

an
t

M
. L

ou
is

 R
IV

O
IR

E
M

. M
ar

c 
B

IL
LI

E
M

A
Z

U
ne

 d
yn

am
iq

ue
 n

ou
ve

lle
 p

ou
r 

R
oc

he
ta

ill
ée

M
m

e 
M

él
an

ie
 C

IV
A

T
I

M
. G

ér
ar

d 
M

E
R

LE
 

M
. J

ac
qu

es
 V

U
IT

T
O

N

R
O

N
TA

L
O

N
E

ns
em

bl
e 

po
ur

 R
on

ta
lo

n
M

. F
ra

nç
oi

s 
IS

O
R

E
Z

né
an

t
M

m
e 

C
ha

nt
al

 F
A

H
Y

né
an

t
né

an
t

S
A

T
H

O
N

A
Y

-C
A

M
P

S
at

ho
na

y 
C

am
p 

C
A

P
 2

02
0 

le
s 

ra
ci

ne
s 

du
 fu

tu
r

M
m

e 
R

os
e 

R
O

B
IN

M
m

e 
C

la
ud

e 
C

A
M

IL
LI

M
. J

ea
n-

M
ic

he
l R

O
C

H
E

M
m

e 
R

ita
 A

G
G

O
U

N

M
. A

nd
ré

a 
O

R
LA

N
D

O
M

. D
om

in
iq

ue
 P

E
N

S
U

S
at

ho
na

y 
av

en
ir

M
. P

as
ca

l F
O

S
S

E
M

m
e 

A
nn

e 
P

E
R

R
U

T

P
as

si
on

né
m

en
t S

at
ho

na
y 

C
am

p
M

m
e 

A
nn

ie
 D

A
M

IA
N

M
. J

ea
n-

M
ar

ie
 L

E
M

A
L

S
A

T
H

O
N

A
Y

-V
IL

L
A

G
E

To
us

, p
ou

r 
l’a

ve
ni

r 
du

 v
ill

ag
e

M
m

e 
C

la
ud

et
te

 T
E

P
P

E
M

. M
ic

he
l P

A
R

E
N

T
Y

M
m

e 
M

on
iq

ue
 S

A
V

A
N

Y
M

m
e 

S
yl

vi
e 

P
IZ

Z
E

T
TA

M
. B

er
na

de
tte

 G
IR

E
R

D
M

m
e 

A
nn

e 
D

O
M

A
N

G
E

V
ot

re
 v

ill
ag

e 
au

x 
po

rt
es

 d
e 

Ly
on

M
m

e 
F

ré
dé

riq
ue

 V
IL

LI
E

R
M

. P
ie

rr
e 

M
IC

H
A

LE
T

R
ao

ul
 C

ol
in

et
M

. R
ao

ul
 C

O
LI

N
E

T
né

an
t

S
É

R
É

Z
IN

-D
U

-R
H

Ô
N

E

R
éu

ss
ir 

S
ér

ez
in

M
m

e 
V

irg
in

ie
 V

O
LL

E

M
. J

ac
qu

es
 F

A
V

R
IN

M
m

e 
S

yl
vi

e 
A

V
IA

S

M
. J

ul
ie

n 
JO

A
S

S
A

R
D

né
an

t

S
ér

ez
in

 p
ou

r 
to

us

M
m

e 
La

ur
en

ce
 B

A
R

D

M
. G

ill
es

 K
O

U
D

IN
O

F
F

M
. Y

ve
s 

B
O

U
C

R
Y

M
m

e
 M

a
rie

-V
é

ro
n

iq
u

e 
P

R
O

T
M

. 
P

hi
lip

p
e 

D
E

 L
A

 C
R

U
Z

D
e

ve
n

u 
5

e   
ad

jo
in

t

A
ve

c 
Je

an
-C

hr
is

to
p

he
 D

ar
n

e
 d

o
nn

on
s 

à
R

ill
ie

ux
-la

-P
a

p
e 

un
 n

o
uv

el
 é

la
n

 !
M

. J
ea

n-
C

h
ris

to
p

he
 

D
A

R
N

E

R
O

C
H

E
T

A
IL

L
É

E
-S

U
R

-
S

A
Ô

N
E

M
. P

ie
rr

e-
A

le
xa

n
dr

e 
P

R
A

T
M

. J
ea

n-
L

ou
is

 B
R

U
N

IE
R

 
M

m
e 

D
a

ni
è

le
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

M
m

e 
Jo

ce
ly

n
e 

 
D

E
L

O
R

M
E

M
. J

o
se

p
h-

M
ar

c 
F

R
A

N
Ç

O
IS

M
m

e
 B

la
n

di
n

e 
G

A
N

A
C

H
A

U

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

7

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

S
IM

A
N

D
R

E
S

S
im

an
dr

es
 a

ve
c 

vo
us

M
m

e 
F

ré
dé

riq
ue

 L
E

P
E

R
S

M
m

e 
Jo

si
an

e 
R

O
S

M
. T

hi
er

ry
 G

A
T

M
m

e 
K

ar
in

e 
M

IC
H

A
LL

O
N

R
éu

ss
ir 

S
im

an
dr

es
 e

ns
em

bl
e

M
m

e 
C

ha
nt

al
 G

U
IN

E
T

M
. P

at
ric

k 
H

A
R

Z
E

L

M
. F

lo
re

nt
 M

E
R

M
A

Z

S
O

L
A

IZ
E

A
gi

r 
po

ur
 l’

av
en

ir
M

. J
ea

n 
P

au
l J

A
C

Q
U

E
T

M
m

e 
E

ve
ly

ne
 Q

U
IN

C
IE

U
M

. A
lb

er
t M

A
S

M
. J

ea
n-

Lo
ui

s 
A

R
C

H
IE

R
M

. R
ég

is
 B

O
IS

S
IE

R

S
O

U
C

IE
U

-E
N

-J
A

R
R

E
S

T
A

gi
r 

en
se

m
bl

e 
po

ur
 S

ou
ci

eu
M

m
e 

C
at

he
rin

e 
C

E
R

R
O

M
m

e 
S

im
on

e 
B

LA
N

C
M

m
e 

M
ar

tin
e 

R
O

B
IN

S
O

U
Z

Y
M

m
e 

N
ic

ol
e 

D
O

IT
R

A
N

D
M

. B
er

na
rd

 R
O

C
H

E
T

M
m

e 
E

lia
ne

 V
IA

LL
O

N
M

. M
ic

he
l T

H
O

LL
E

T
M

. M
au

ric
e 

JO
M

A
R

D

S
T-

A
N

D
R

É
-L

A
-C

Ô
T

E
M

. J
ea

n 
V

IA
L

M
. R

og
er

 R
E

Y
N

A
R

D
né

an
t

M
m

e 
Is

ab
el

le
 D

R
A

G
O

L
né

an
t

S
T-

B
O

N
N

E
T-

D
E

-M
U

R
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

 B
on

ne
t d

e 
M

ur
e

M
. M

ic
he

l J
E

A
N

N
O

T
M

m
e 

Ly
di

e 
D

A
 C

R
U

Z
M

. M
au

ric
e 

G
E

LI
N

M
m

e 
M

ar
tin

e 
M

A
S

S
T-

C
L

É
M

E
N

T-
L

E
S

-P
L

A
C

E
S

M
. G

ilb
er

t B
LE

IN
M

m
e 

P
as

ca
le

 G
E

Y
M

m
e 

C
ol

et
te

 F
R

A
N

C
M

m
e 

N
oé

m
ie

 B
LE

IN
M

m
e 

M
ic

hè
le

 S
U

B
R

IN

S
T-

C
Y

R
-A

U
-M

O
N

T-
D

'O
R

G
ro

up
e 

S
ai

nt
 C

yr

M
m

e 
M

on
iq

ue
 L

A
U

G
IE

R
 

M
. P

hi
lip

pe
 G

U
IG

N
A

R
D

M
m

e 
S

yl
vi

e 
M

A
U

R
IC

E
M

. C
ha

rle
s 

M
O

N
N

E
R

E
T

S
ai

nt
 C

yr
 a

va
nt

 to
ut

M
m

e 
C

hr
is

te
lle

 G
U

Y
O

T
 

M
m

e 
K

ar
en

 IS
R

A
E

L

V
iv

re
 e

ns
em

bl
e 

S
ai

nt
-C

yr
M

. G
ilb

er
t R

A
Y

 

S
T-

C
Y

R
-S

U
R

-L
E

-R
H

Ô
N

E
né

an
t

M
. G

eo
rg

es
 C

E
T

T
IE

R
M

m
e 

S
ol

an
ge

  D
A

N
E

L
M

m
e 

Li
lia

ne
 F

O
N

TA
IN

E

S
T-

D
ID

IE
R

-A
U

-M
O

N
T-

D
'O

R

A
gi

r 
en

se
m

bl
e 

po
ur

 S
ai

nt
-D

id
ie

r-
au

-M
on

t-
d’

O
r

M
. C

la
ud

e 
B

A
S

S
E

T

M
m

e 
B

rig
itt

e 
F

IC
H

A
R

D
M

m
e 

V
irg

in
ie

 D
U

E
Z

M
. B

er
tr

an
d 

H
O

N
E

G
G

E
R

M
m

e 
V

al
ér

ie
 G

U
IL

M
A

N
T

M
ie

ux
 v

iv
re

 S
ai

nt
-D

id
ie

r
M

. R
ol

an
d 

C
A

R
R

IE
R

 
M

. S
im

on
 S

IM
O

N

S
ai

nt
 D

id
ie

r 
ou

ve
rt

e 
et

 s
ol

id
ai

re
M

. P
ie

rr
e 

R
O

B
IN

 
né

an
t

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

D
O

U
G

IE
R

M
. 

M
ic

he
l J

E
A

N
-M

A
R

IE
-

F
L

O
R

E

M
m

e
 M

a
rie

-C
la

u
de

 
M

O
R

IG
N

A
T

M
m

e
 M

ar
ie

-C
la

ud
e

 
B

O
M

B
R

U
N

 

M
m

e 
M

ire
ill

e
 B

R
O

S
S

E
-

A
V

IT
A

B
IL

E
M

. J
ea

n-
L

ou
is

 
C

H
A

R
E

Y
R

O
N

M
m

e
 M

a
rie

-F
ra

n
ço

is
e

 
F

O
N

T
E

S

M
m

e
 M

a
rie

-T
hé

rè
se

 
P

IT
A

V
Y

M
m

e 
A

le
xa

n
d

rin
e

 
C

A
M

P
A

G
N

O

M
m

e
 J

o
se

tt
e 

R
O

Z
É

 
M

m
e 

E
lia

n
e

 
F

O
U

R
N

A
N

D

M
. N

ic
o

la
s 

P
E

R
R

O
N

N
E

T

M
m

e 
A

n
n

e-
M

a
rie

 
C

H
A

M
B

O
N

M
. P

ie
rr

e-
E

m
m

a
n

ue
l 

P
A

R
E

A
U

M
m

e
 E

lia
ne

 D
E

B
A

R
D

-
C

A
U

LL
IE

R
 

L
is

te
 d

’u
n

io
n

 d
e 

d
é

fe
ns

e
 d

es
 in

té
rê

ts
 

co
m

m
un

au
x

M
m

e 
M

ar
ie

-F
ra

n
ce

 
A

V
A

LL
E

T
M

. J
e

an
-J

a
cq

u
es

 
G

U
E

R
Y

M
. A

d
rie

n 
G

R
A

N
D

E
M

E
N

G
E

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 25



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

8

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

S
T-

F
O

N
S

Le
 r

en
ou

ve
au

 d
e 

S
ai

nt
 F

on
s

M
m

e 
M

on
iq

ue
 M

O
R

E
L

M
m

e 
A

rm
an

de
 R

E
IG

M
. D

an
ie

l V
IN

C
E

N
T

M
. L

uc
ie

n 
B

LA
N

C

M
. J

ea
n-

C
la

ud
e 

JO
B

A
R

D

A
ve

c 
vo

us
, p

ou
r 

S
ai

nt
-F

on
s 

en
 m

ou
ve

m
en

t
M

m
e 

M
ic

hè
le

 E
D

E
R

Y
né

an
t

né
an

t

S
T-

G
E

N
IS

-L
'A

R
G

E
N

T
IE

R
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

 G
en

is
M

. A
la

in
 C

H
A

P
O

T
né

an
t

M
. D

an
ie

l G
IR

A
U

D
né

an
t

né
an

t

S
T-

G
E

N
IS

-L
A

V
A

L

S
ai

nt
-G

en
is

 n
ot

re
 v

ill
e

né
an

t

né
an

t

M
. P

hi
lip

pe
 M

A
S

S
O

N
né

an
t

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

t G
en

is
 L

av
al

M
. A

ur
él

ie
n 

C
A

LL
IG

A
R

O
né

an
t

S
ai

nt
-G

en
is

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

. Y
ve

s 
C

R
U

B
E

LL
IE

R
né

an
t

S
T-

G
E

N
IS

-L
E

S
-O

L
L

IÈ
R

E
S

P
ou

r 
S

ai
nt

 G
en

is
 to

us
 u

ni
s

M
. P

ie
rr

e 
R

E
B

O
U

R
G

M
m

e 
S

ol
an

ge
 P

A
O

LI

M
. G

uy
 C

A
R

T
O

N
M

m
e 

S
yl

vi
an

e 
TA

LA
R

M
IN

A
gi

r 
à 

S
ai

nt
 G

en
is

 le
s 

O
lli

èr
es

M
. A

nt
on

io
 G

O
N

Z
A

LE
Z

M
. P

at
ric

e 
LE

 M
E

N

M
. F

ré
dé

ric
 N

O
V

A
T

M
m

e 
A

nn
e 

C
A

LE
N

D
R

A
S

S
t G

er
m

ai
n 

po
ur

 d
em

ai
n

M
. J

ea
n 

S
Y

B
O

R
D

M
m

e 
B

rig
itt

e 
V

A
LE

T
T

E
 

M
. C

hr
is

to
ph

e 
G

O
R

D
IN

 

A
ve

c 
vo

us
 p

ou
r 

S
ai

nt
-G

er
m

ai
n

M
. C

éd
ric

 D
R

E
V

E
T

né
an

t

M
. F

ra
nc

k 
A

LL
A

S
IA

né
an

t

M
m

e 
M

a
rie

-F
ra

n
ce

 
H

Y
V

E
R

N
A

T

S
t 

F
o

ns
 «

 s
a 

fo
rc

e
 –

 s
e

s 
di

ff
ér

e
nc

es
 »

M
m

e 
M

ar
ie

-F
ra

n
ce

 
V

IN
C

E
N

T

M
m

e 
P

a
ul

e
tte

 
G

U
IN

G
A

R
D

M
. C

hr
is

to
p

he
 

G
O

D
IG

N
O

N

M
m

e
 M

a
ry

lè
n

e 
M

IL
L

E
T

M
m

e
 C

éc
ile

 R
O

G
E

R
 

D
A

LB
E

R
T

M
. J

ea
n-

L
ud

o
vi

c 
C

H
E

V
IA

K
O

F
F

S
T

-G
E

R
M

A
IN

-A
U

-M
O

N
T

-
D

'O
R

M
m

e 
H

é
lè

n
e 

P
A

R
T

A
G

E
O

T

M
. J

ea
n-

P
a

sc
al

 
B

IL
LI

O
U

D

M
m

e
 M

ar
ie

-C
hr

is
tin

e 
D

U
B

O
S

T

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 1

9

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

S
T-

L
A

U
R

E
N

T-
D

'A
G

N
Y

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

 L
au

re
nt

 d
’A

gn
y

M
. M

ar
c 

P
O

IX
né

an
t

M
m

e 
P

au
le

tte
 P

O
IL

A
N

E
né

an
t

M
. P

hi
lip

pe
 G

IB
E

R
N

O
N

né
an

t

S
ai

nt
 L

au
re

nt
 d

’A
gn

y 
vi

lla
ge

 d
’a

ve
ni

r

M
. J

ea
n-

M
ar

c 
V

U
IL

LE
né

an
t

né
an

t

M
. A

la
in

 G
IR

A
U

D
M

m
e 

S
an

dr
in

e 
B

O
IN

O
N

M
m

e 
Lu

ci
e 

Y
V

O
R

E
L

M
. F

ab
ric

e 
B

O
N

N
E

T

M
m

e 
O

di
le

 V
E

R
M

A
R

E
M

m
e 

A
nn

e 
B

O
U

R
G

E
O

IS

C
on

st
ru

is
on

s 
no

tr
e 

av
en

ir

M
. T

hi
er

ry
 L

O
IS

O
N

M
. M

ar
c 

LO
T

IS
S

IE
R

M
m

e 
S

év
er

in
e 

P
E

R
E

IR
A

S
T-

L
A

U
R

E
N

T-
D

E
-M

U
R

E
S

ai
nt

 L
au

re
nt

 d
e 

M
ur

e 
20

14
M

. B
er

na
rd

 T
H

O
U

V
E

N
E

L
M

m
e 

Y
ve

tte
 T

A
R

D
IF

M
m

e 
V

al
ér

ie
 B

A
R

E
T

M
m

e 
D

en
is

e 
G

A
U

T
H

IE
R

M
. J

ea
n 

B
A

R
IO

Z
M

. R
og

er
 B

E
R

G
E

R

S
T-

M
A

R
T

IN
-E

N
-H

A
U

T
U

ni
s 

po
ur

 S
t M

ar
tin

 e
n 

H
au

t
M

. J
ea

n 
Lu

c 
B

U
IS

S
O

N
M

. L
ou

is
 C

H
A

M
B

E
M

. M
ar

ce
l P

IE
G

A
Y

M
. P

ie
rr

e 
R

IV
O

IR
E

S
T-

P
IE

R
R

E
-D

E
-C

H
A

N
D

IE
U

U
ni

on
 p

ou
r 

S
ai

nt
 P

ie
rr

e

M
m

e 
Ja

cq
ue

lin
e 

LA
R

G
E

M
m

e 
A

gn
ès

 B
A

IL
LY

M
. S

er
ge

 B
E

LV
E

R
né

an
t

né
an

t

R
as

se
m

bl
em

en
t p

ou
r 

S
ai

nt
 P

ie
rr

e
né

an
t

P
as

si
on

né
m

en
t S

ai
nt

 P
ie

rr
e 

de
 C

ha
nd

ie
u

M
. C

éd
ric

 T
R

O
LL

IE
T

né
an

t

S
T-

P
R

IE
S

T

N
ot

re
 v

ill
e 

no
tr

e 
av

en
ir

M
. F

ra
nç

oi
s 

M
E

G
A

R
D

M
. J

ac
qu

es
 B

U
R

LA
T

M
. S

té
ph

an
e 

P
E

IL
LE

T

né
an

t

A
ve

c 
M

ar
tin

e 
D

av
id

 e
n 

to
ut

e 
co

nf
ia

nc
e

M
. D

an
ie

l G
O

U
X

M
m

e 
C

or
in

ne
  D

U
B

O
S

S
ai

nt
-P

rie
st

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

m
e 

S
an

dr
in

e 
LI

G
O

U
T

M
. A

nt
oi

ne
 G

A
LE

R
A

V
iv

re
 S

ai
nt

 R
om

ai
n

M
. M

ar
c 

G
O

H
LK

E
 

M
. R

om
ua

ld
 D

E
LA

B
IE

 
M

m
e 

B
rig

itt
e 

M
IG

E
O

N
M

m
e 

C
él

in
e 

LE
G

A
Y

M
m

e 
N

ic
ol

e 
G

O
LF

IE
R

M
m

e 
B

rig
itt

e
 R

IV
A

L 
D

E
 

R
O

U
V

IL
LE

S
T

-L
A

U
R

E
N

T
-D

E
-

C
H

A
M

O
U

S
S

E
T

R
é

un
ir 

p
ou

r 
a

gi
r,

 u
n

 n
o

u
ve

l é
la

n 
po

u
r 

S
ai

n
t 

La
ur

e
n

t

M
m

e
 S

é
ve

rin
e

 
S

IM
O

N
D

A
N

M
m

e 
A

n
n

ab
el

le
 

C
H

A
R

V
O

L
IN

 
M

m
e 

M
ar

ie
 J

os
è

ph
e

 
L

A
P

E
Z

E

M
m

e 
M

ar
ie

-A
ng

e 
JA

R
D

IN
E

T

M
m

e 
V

é
ro

ni
q

ue
 

M
U

R
IL

L
O

 

M
. 

Je
a

n-
F

ra
nç

o
is

 
M

O
R

IC
E

M
. 

F
a

br
ic

e
 

L
O

D
I-

C
H

E
M

A
IN

S
T

-R
O

M
A

IN
-A

U
-M

O
N

T
-

D
'O

R
M

. B
e

rn
a

rd
 

C
H

E
U

Z
E

V
IL

L
E

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 26



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 2

0

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

S
T-

R
O

M
A

IN
-E

N
-G

A
L

A
gi

r 
en

se
m

bl
e 

po
ur

 S
ai

nt
 R

om
ai

n 
en

 G
al

M
m

e 
C

la
ud

in
e 

LA
U

R
E

N
T

M
m

e 
S

an
dr

in
e 

A
LO

N
Z

O
M

. M
ic

he
l G

U
IL

LA
R

D

S
T-

R
O

M
A

IN
-E

N
-G

IE
R

M
. R

og
er

 S
IM

O
N

né
an

t
né

an
t

S
T-

S
Y

M
P

H
O

R
IE

N
-D

'O
Z

O
N

H
or

iz
on

s 
20

14

M
. R

en
é 

W
IN

T
R

IC
H

M
. A

la
in

 S
O

U
LI

E
R

M
m

e 
E

lis
ab

et
h 

T
E

Y
S

S
O

T
M

m
e 

S
év

er
in

e 
M

O
R

A

M
. M

ic
he

l M
O

U
LI

N
M

m
e 

M
ar

ie
-O

di
le

 S
IM

IA
N

 

M
m

e 
N

ad
in

e 
B

R
O

U
T

Y
M

. A
rn

au
d 

D
E

LE
U

L’
av

en
ir 

en
se

m
bl

e
M

. C
hr

is
tia

n 
R

O
Y

E
T

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

 S
ym

M
. E

tie
nn

e 
P

U
P

IE
R

M
m

e 
M

ar
yl

in
e 

R
A

T
T

O
N

M
m

e 
A

nn
e-

C
la

ire
 S

IM
O

N
né

an
t

M
. M

at
th

ie
u 

P
A

IS
S

E
né

an
t

S
t S

ym
 a

’v
en

ir

M
. G

uy
 T

O
IN

E
T

M
m

e 
C

hr
is

tia
ne

 F
E

R
LA

Y

M
. B

ru
no

 T
H

IO
LL

IE
R

né
an

t

S
T

E
-C

A
T

H
E

R
IN

E
M

m
e 

M
ar

tin
e 

P
E

N
A

M
m

e 
Jo

ël
le

 M
A

S
S

E
 

M
. C

hr
is

tia
n 

V
IL

LE
 

né
an

t
M

. G
uy

 M
O

N
T

E
IL

LE
R

né
an

t

S
T

E
-C

O
L

O
M

B
E

A
ve

ni
r 

S
ai

nt
e 

C
ol

om
be

M
. P

ie
rr

e 
C

A
IL

LE
T

M
. F

ra
nç

oi
s 

B
A

S
C

U
A

N
A

M
m

e 
D

an
ie

lle
 C

O
S

T
E

 
M

m
e 

D
éo

lin
da

 D
E

V
A

L

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

e-
C

ol
om

be

M
. M

ic
he

l R
E

V
O

L
né

an
t

M
. V

in
ce

nt
 C

H
A

P
U

IS
né

an
t

S
T

E
-C

O
N

S
O

R
C

E
S

ai
nt

e-
C

on
so

rc
e 

vo
lo

nt
é 

co
m

m
un

e
M

. L
au

re
nt

 F
LA

C
H

E
R

O
N

M
. G

ill
es

 C
O

T
T

IN
M

. M
au

ric
e 

C
O

LI
N

E
T

S
T

E
-F

O
Y

-L
'A

R
G

E
N

T
IÈ

R
E

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 S

ai
nt

e 
F

oy
 l’

A
rg

en
tiè

re
M

m
e 

K
ar

in
e 

B
E

R
G

E
R

M
. F

ré
dé

ric
 T

H
IV

A
R

D
M

. G
uy

 B
O

IN
O

N
M

. L
ou

is
 T

H
O

LL
E

T
M

. G
eo

rg
es

 B
U

F
FA

R
D

M
m

e
 M

a
rie

-C
h

ris
tin

e
 

B
A

U
D

R
A

N
D

M
m

e
 B

rig
itt

e 
F

A
V

E
Y

R
IA

L
M

m
e 

M
ic

he
lle

 
P

E
R

R
IC

H
O

N

M
m

e 
A

ng
él

iq
u

e 
 

B
A

S
S

IE
R

M
m

e 
M

ar
ie

 C
ar

m
en

 
M

A
R

R
U

P
E

M
m

e 
S

yl
va

in
e 

P
O

LI
C

A
N

T
E

N
o

tr
e

 v
ill

a
ge

 à
 v

iv
re

 !

M
m

e
 G

e
n

ev
iè

ve
 

G
L

E
Y

N
A

T

S
T

-S
Y

M
P

H
O

R
IE

N
-S

U
R

-
C

O
IS

E

M
. J

e
an

-C
la

u
de

 
C

O
L

O
M

B
IE

R

M
m

e 
N

a
d

in
e 

E
U

K
S

U
Z

IA
N

M
m

e
 Is

a
be

lle
 

M
A

U
C

H
A

M
P

M
m

e 
M

ar
g

ue
rit

e
 

R
O

S
S

IG
N

O
L

M
m

e 
M

ar
ie

 C
hr

is
tin

e
 

B
A

U
Z

A
C

 

M
m

e
 M

o
ni

qu
e

 
B

E
A

U
Q

U
IS

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 2

1

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

S
T

E
-F

O
Y

-L
È

S
-L

Y
O

N

P
ou

r 
S

ai
nt

e 
F

oy

M
m

e 
C

ha
nt

al
 L

O
C

T
IN

 
M

. G
uy

 C
A

U
C

H
E

 

M
m

e 
C

ha
nt

al
 N

O
U

H
Ë

N
 

M
. R

ob
er

t D
U

M
O

N
D

 

M
. B

er
na

rd
 M

O
M

IN
M

. G
ér

ar
d 

P
A

T
T

E
IN

 

A
gi

r 
av

ec
 v

ou
s

S
ai

nt
e 

F
oy

 à
 v

en
ir

M
. A

nd
ré

 V
A

LE
N

T
IN

O
M

. S
er

ge
 R

E
P

LU
M

A
Z

TA
L

U
Y

E
R

S
M

m
e 

D
om

in
iq

ue
 F

O
N

S
M

m
e 

Y
ve

tte
 L

A
F

O
R

IE
né

an
t

M
. B

er
na

rd
 B

E
R

G
E

R
O

N
né

an
t

TA
S

S
IN

-L
A

-D
E

M
I-

L
U

N
E

E
ns

em
bl

e 
os

on
s 

au
tr

em
en

t T
as

si
n 

la
 D

em
i-L

un
e

né
an

t

M
. G

ui
lla

um
e 

G
IR

A
U

D
né

an
t

M
m

e 
S

yl
vi

an
e 

T
R

O
N

E
L

né
an

t

M
ie

ux
 v

iv
re

 à
 T

as
si

n 
la

 D
em

i-L
un

e
M

. J
ul

ie
n 

R
A

N
C

né
an

t

P
ou

r 
Ta

ss
in

 é
vi

de
m

m
en

t
M

. P
ie

rr
e 

M
A

R
T

IN
né

an
t

T
E

R
N

A
Y

Te
rn

ay
 d

’a
bo

rd

M
m

e 
A

nd
ré

e 
H

E
Z

A
R

D
né

an
t

M
. L

io
ne

l F
A

IV
R

E
né

an
t

né
an

t

E
n 

av
an

t T
er

na
y

M
. A

la
in

 R
O

U
C

H
O

N
né

an
t

N
ot

re
 v

ie
 à

 T
er

na
y

M
m

e 
Lé

a 
G

A
N

G
E

R
né

an
t

T
H

U
R

IN
S

B
ât

is
so

ns
 e

ns
em

bl
e 

l’a
ve

ni
r 

de
 T

hu
rin

s
M

. J
ér

ôm
e 

LA
C

O
S

T
E

né
an

t
M

m
e 

A
nn

ie
 M

E
IG

N
IE

R
né

an
t

né
an

t

L
A

 T
O

U
R

-D
E

-S
A

LV
A

G
N

Y

La
 T

ou
r, 

vi
lla

ge
 d

’a
ve

ni
r

M
. X

av
ie

r 
H

E
B

E
R

A
R

D

né
an

t

A
gi

r 
en

se
m

bl
e 

po
ur

 la
 T

ou
r

M
. R

ob
er

t C
A

S
S

A
R

D
né

an
t

M
m

e 
T

hé
rè

sa
 Z

E
N

G
A

né
an

t

T
O

U
S

S
IE

U
T

ra
di

tio
n 

et
 a

ve
ni

r 
To

us
si

eu
 2

01
4

M
. S

yl
va

in
 T

A
R

D
Y

né
an

t
M

m
e 

Li
lia

ne
 M

O
N

N
IE

R
né

an
t

M
. G

ilb
er

t B
A

Y
R

O
U

né
an

t

M
. C

yr
ill

e
 I

S
A

A
C

-S
IB

IL
L

E
 

M
m

e 
F

lo
re

nc
e

 
C

A
M

IN
A

LE
 

P
o

ur
 T

a
lu

ye
rs

 la
 f

or
ce

 d
e

 l’
e

xp
é

rie
n

ce
 e

t 
du

 
re

n
ou

ve
au

M
m

e 
S

é
ve

rin
e 

S
IC

H
E

 C
H

O
L

M
m

e 
C

h
ris

tin
e

 
G

A
R

R
IG

O
U

M
m

e
 M

a
rie

-T
hé

rè
se

 
R

IV
IE

R
E

-P
R

O
S

T

M
m

e
 P

a
sc

al
e 

D
E

L
O

R
M

E

M
. 

P
ie

rr
e

 P
E

R
R

U
C

H
O

T
D

E
 L

A
 B

U
S

S
IE

R
E

M
m

e
 J

o
ce

ly
ne

 
B

E
N

O
Z

IL
LO

M
m

e 
F

ra
n

ço
is

e
 

H
IL

B
R

U
N

N
E

R

M
m

e 
D

o
m

in
iq

ue
 

D
U

P
A

S
Q

U
IE

R

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 27



A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 2

2

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

T
R

È
V

E
S

M
. J

ea
n 

C
H

A
R

M
IO

N
né

an
t

né
an

t
né

an
t

T
U

P
IN

-E
T-

S
E

M
O

N
S

M
. M

ax
im

e 
B

A
S

S
E

T
M

. S
té

ph
an

e 
B

E
R

N
A

R
D

 
M

. A
nd

ré
 D

E
G

A
C

H
E

M
. H

en
ri 

B
E

LL
O

N
M

. A
nd

ré
 D

E
S

C
H

A
M

P
S

M
. B

er
na

rd
 M

O
U

N
IE

R

V
A

U
G

N
E

R
A

Y
M

. E
do

ua
rd

 W
IL

LE
M

IN
né

an
t

M
. D

an
ie

l P
E

R
R

E
T

né
an

t
né

an
t

V
A

U
L

X
-E

N
-V

E
L

IN

R
as

se
m

bl
em

en
t v

au
da

is
, r

ép
ub

lic
ai

n 
et

 s
ol

id
ai

re

M
. P

ie
rr

e 
B

A
R

N
E

O
U

D
 

M
. R

ég
is

 D
U

V
E

R
T

 

M
. A

rm
an

d 
M

E
N

Z
IK

IA
N

 
M

m
e 

Y
ve

tte
 J

A
N

IN
 

M
m

e 
Jo

se
tte

 P
R

A
LY

 
né

an
t

V
au

lx
, l

a 
vi

e,
 l’

au
da

ce
 a

ve
c 

la
 g

au
ch

e 
ci

to
ye

nn
e

M
. S

aï
d 

Y
A

H
IA

O
U

I
M

. B
er

na
rd

 G
E

N
IN

 

V
au

lx
, c

’e
st

 v
ou

s

V
É

N
IS

S
IE

U
X

M
. G

eo
rg

es
 B

O
T

T
E

X

M
. N

ac
er

 K
H

A
M

LA
M

m
e 

N
ad

ia
 C

H
IK

H

M
m

e 
S

an
dr

in
e 

P
IC

O
T

M
m

e 
S

ou
ad

 O
U

A
S

M
I

M
. C

hr
is

to
ph

e 
G

IR
A

R
D

 

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 V

én
is

si
eu

x
M

. L
ot

fi 
B

E
N

 K
H

E
LI

FA
 

V
E

R
N

A
IS

O
N

L’
av

en
ir 

au
tr

em
en

t

M
. M

ic
he

l G
O

N
N

A
R

D
M

m
e 

A
nn

ic
k 

B
O

U
R

D
IN

 

M
m

e 
G

ilb
er

te
 B

A
E

Z
A

M
. K

ha
lil

 B
E

N
M

E
R

Z
O

U
Q

M
. M

au
ric

e 
C

A
R

R
E

 

E
ns

em
bl

e 
po

ur
 V

er
na

is
on

M
m

e 
K

ar
in

e 
G

R
A

Z
IA

N
O

 M
. J

ul
ie

n 
V

U
IL

LE
M

A
R

D
M

. M
ic

he
l P

O
C

H
O

N

V
IL

L
E

C
H

E
N

È
V

E
M

. R
en

é 
S

E
V

E
né

an
t

M
. G

ér
ar

d 
V

E
R

N
A

Y
né

an
t

M
m

e
 M

ic
h

èl
e 

S
E

E
M

A
N

N
M

. P
ie

rr
e 

D
o

m
in

iq
ue

 
B

E
IG

H
A

U

M
m

e
 N

ic
o

le
 

B
IE

D
E

R
M

A
N

N

M
m

e 
C

h
ris

tia
ne

 P
E

R
R

E
T

 
M

m
e

 C
ha

ra
ze

d
e 

G
A

H
R

O
U

R
I

A
ve

c 
M

ic
h

èl
e

 P
ic

ar
d

 r
a

ss
em

b
le

r 
le

s 
vé

ni
ss

ia
n

s 
te

ni
r 

le
 c

a
p 

à
 g

au
ch

e

M
m

e
 M

a
rie

-C
hr

is
tin

e 
B

U
R

R
IC

A
N

D

A
ve

c 
C

hr
is

to
p

he
 G

ira
rd

, 
je

 v
o

te
 le

 b
o

n 
se

n
s 

!
M

m
e 

M
ar

ie
-D

a
ni

e
lle

 
B

R
U

Y
E

R
E

 

M
m

e
 A

n
ne

-C
é

ci
le

 
G

R
O

L
E

A
S

 

M
m

e 
C

o
rin

n
e 

P
L

A
-P

A
U

C
H

O
N

M
m

e
 R

ol
a

nd
e 

B
E

R
N

A
R

D
 

M
m

e
 C

ol
e

tte
 D

U
S

S
U

Y
E

R
 M

m
e 

C
h

ris
te

lle
 C

H
IC

A
R

D
 

A
n

ne
xe

 à
 l'

ar
rê

té
 p

ré
fe

ct
o

ra
l n

° 
69

-2
02

0
-0

2-
17

- 
  

   
   

  
 p

or
ta

n
t n

o
m

in
at

io
n 

de
s 

m
e

m
br

es
 d

es
 c

o
m

m
is

si
on

s 
de

 c
on

tr
ôl

e

P
a

ge
 2

3

C
o

m
m

u
n

e

D
él

ég
u

é 
d

e 
l’a

d
m

in
is

tr
at

io
n

D
él

ég
u

é 
d

u
 T

G
I

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t
T

it
u

la
ir

e
S

u
p

p
lé

an
t

T
it

u
la

ir
e

S
u

p
p

lé
an

t

C
o

m
m

u
n

e
s 

10
00

 e
t 

+
N

o
m

 d
e

s
 li

st
e

s

C
o

n
se

ill
er

 m
u

n
ic

ip
a

l o
u

 c
o

n
s

e
ill

e
r 

d
’a

rr
o

n
d

is
s

em
en

t 
(u

n
iq

u
e

m
e

n
t 

p
o

u
r 

L
y

o
n

)

V
IL

L
E

U
R

B
A

N
N

E

V
ill

eu
rb

an
ne

, l
’a

ud
ac

e 
en

se
m

bl
e

M
. J

ea
n-

P
au

l C
H

IC
H

M
m

e 
P

as
ca

le
 C

R
O

Z
O

N

M
. P

as
ca

l M
E

R
LI

N
M

. F
ré

dé
ric

 V
E

R
M

E
U

LI
N

M
. I

kh
le

f C
H

IK
H

M
. S

té
ph

an
e 

F
R

IO
U

X

V
ill

eu
rb

an
ne

 v
ill

e 
d’

av
en

ir
M

m
e 

V
irg

in
ie

 P
A

N
IC

O
M

. R
ég

is
 L

A
C

O
S

T
E

V
ill

eu
rb

an
ne

 b
le

u 
m

ar
in

e
M

. S
té

ph
an

e 
P

O
N

C
E

T
né

an
t

V
O

U
R

L
E

S

M
m

e 
P

as
ca

le
 B

O
N

N
IE

R

M
. D

om
in

iq
ue

  R
E

G
N

IE
R

 
né

an
t

M
m

e 
E

lis
ab

et
h 

C
H

E
N

A
U

 
né

an
t

C
ha

pe
au

 V
ou

rle
s

M
m

e 
V

ér
on

iq
ue

 P
R

O
T

 
M

m
e 

B
én

éd
ic

te
 J

O
U

V
E

né
an

t

Y
Z

E
R

O
N

V
iv

on
s 

Y
ze

ro
n

M
m

e 
M

on
iq

ue
 D

U
P

IN
 

né
an

t

M
. R

og
er

 L
H

O
P

IT
A

L 
né

an
t

M
m

e 
D

an
ie

lle
 P

E
Y

R
O

T
 

né
an

t

Y
ze

ro
n 

po
ur

 to
us

M
. C

hr
is

tia
n 

R
U

LL
IA

T
né

an
t

M
. F

ab
ric

e 
F

O
U

R
D

IN
né

an
t

S
e

rv
ir 

V
ou

rle
s 

: n
ot

re
 e

ng
a

ge
m

en
t

M
. P

a
sc

al
 T

U
R

M
E

L
 

L
O

T
T

E
A

U
 

M
. 

Je
a

n-
P

ie
rr

e 
C

O
M

B
LE

T

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-17-001 - Arrêté portant nomination des membres des commissions de contrôle dans les communes de
l'arrondissement de Lyon 28



69_Préf_Préfecture du Rhône

69-2020-02-18-001

Mesure temporaire de navigation

Autorisation de navigation club de barques de Caluire

69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-001 - Mesure temporaire de navigation 29



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-001 - Mesure temporaire de navigation 30



69_Préf_Préfecture du Rhône - 69-2020-02-18-001 - Mesure temporaire de navigation 31



84_ARS_Agence Régionale de Santé

Auvergne-Rhône-Alpes

69-2020-02-18-003

Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société

AMBULANCES DES SAPINS à COURS LA VILLE
Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société AMBULANCES DES SAPINS à

COURS LA VILLE

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes - 69-2020-02-18-003 - Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société AMBULANCES
DES SAPINS à COURS LA VILLE 32



 

AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 
241 rue Garibaldi - CS 93383 - 69418 Lyon cedex 03 I 04 72 34 74 00 I www.auvergne-rhone-alpes.ars.sante.fr 

 
Conformément au règlement (UE) 2016/679 du Parlement européen et à la loi n°78-17 du 6 janvier 1978 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés, modifiée par la loi 
n°2018-493 du 20 juin 2018 (décret 2018-687 du 1er août 2018), vous pouvez accéder aux données vous concernant ou demander leur effacement. Vous disposez également 
d'un droit d’opposition, d’un droit de rectification et d’un droit à la limitation du traitement de vos données. Pour exercer ces droits, vous pouvez contacter le Délégué à la 
Protection des Données (DPO) de l’ARS (ars-ara-dpd@ars.sante.fr). 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Arrêté n° 2020-10-0039  

Portant modification d’agrément pour effectuer des transports sanitaires terrestres 

Le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes 
Chevalier de la Légion d’honneur 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 
 

VU le Code de la Santé Publique et notamment les articles L 6312-1 à L 6313-1 et R 6312-1 à R 6314-6 ; 

Vu l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées pour les 

véhicules affectés  aux transports sanitaires terrestres ; 

 

Considérant le certificat d'adresse établi le 4 septembre 2017 par Monsieur le Maire de COURS LA VILLE, 

- ARRÊTE - 

ARTICLE 1 : un agrément pour effectuer des transports sanitaires terrestres sur prescription médicale et dans 

le cadre de l’aide médicale urgente, est délivré à :  

 
S.A.R.L. AMBULANCES DES SAPINS - M. Didier VIVIERE-CRUZ 

22 rue de la Rampe - 69470 COURS LA VILLE 

Sous le numéro : 69-066 

ARTICLE 2 : l’agrément est délivré pour l’implantation à l’adresse ci-dessus mentionnée.  

 

ARTICLE 3 : les véhicules de transports sanitaires associés à cette implantation font l’objet d’une décision 

d’autorisation de mise en service conformément aux dispositions de l’article L.6312-4 du code de santé 

publique. 

 
ARTICLE 4 : le présent arrêté annule et remplace l’arrêté n° 2014/1636 du 16 juin 2014 portant modification 

d’agrément pour effectuer des transports sanitaires de la société AMBULANCES DES SAPINS. 
 
ARTICLE 5 : la personne titulaire de l'agrément devra porter sans délai à la connaissance de l’agence régionale 

de santé,  

- toutes modifications au regard des normes prévues, toute mise hors service, cession ou modification des 

véhicules indiqués, 

- toute embauche de nouveau personnel, 

- toute cessation de fonctions d’un ou plusieurs membres de leur personnel, 

- toute obtention par le personnel de diplôme relatif à la profession,  

L’inobservation de tout ou partie de ces dispositions est susceptible d’entrainer une suspension ou un retrait 

d’agrément.  

…/… 

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes - 69-2020-02-18-003 - Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société AMBULANCES
DES SAPINS à COURS LA VILLE 33



 
 
 

  

 

ARTICLE 6 : le présent arrêté peut faire l'objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 

compétent, dans un délai de deux mois à compter de sa notification pour le titulaire et de sa publication au 

recueil des actes administratifs pour les tiers. 

 

ARTICLE 7 : Monsieur le Directeur de la délégation départementale du Rhône et de la Métropole de Lyon est 

chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs. 

 

   

Lyon, le  18 février 2020 

La responsable du service premier recours et de l’offre de soins 

Izia DUMORD 

84_ARS_Agence Régionale de Santé Auvergne-Rhône-Alpes - 69-2020-02-18-003 - Arrêté portant modification d'agrément délivré à la société AMBULANCES
DES SAPINS à COURS LA VILLE 34


